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AMOZNAZMA

Anod 10 4° npakTikO guvedpiaong dia Zwong Tou AnpoTikoU ZupBouliou Tou Anpou Kipng- AAiBepiou.

OEMA: Afwn and@aong nepi KAOOPIOCHOU TEAOV KaBAPIOTNTAG KAl NAEKTPOPWTICHOU Yid TO OIK. £T0G 2024.

Znupepa Thv 26 deBpouapiou 2024 nuépa AeuTépa HE ®pa Evaping 18:30 H.H, TOo ANHOTIKO SUHBOUAIO TOU
Anpou Kupng-AAiBepiou, ouvilABGe o€ TakTik J1a {@wong ouvedpiaon, oro AnpoTiko katdornpa Kpiefov (
210/2014 Anogaon A.Z ),énsiTa ano Tnv HE apib. npwT.2769/22-02-2024 syypapn npookAnon Tou Npoédpou
K. ZépBa lFswpyiou, n onoia yvwoTonoindnke kai emdOONKeE oTov JNUAPXO KAl O KGOe €vav ano Toug
3NHOTIKOUG CUHBOUAOUG, CUNP®WVA HE TIG dlaTa&eig Tou v. 3852/2010, onwg £Xxouv TpononoinOei kai IgXUouv.

Mpiv anoé Tnv évapdn Tng ouvedpiaong o Npoedpog d1anioTwoe OTI anod Ta HEAN Tou ANHOTIKOU ZuppBouAiou
npoonAoav :

NMAPONTEZ ANONTEZ
(av ka1 vopipa
1. Z¢pBag eapylog - NMpoedpog npooxAnénkav)
2. STpoupnoUAng Mewpylog 1. NToBoAng EuayyeAog
3. Anpag KmvoravTivog 2. Zé¢pBag OepIoTOKANG
4. Anpou Navayi®oTng
5. Nagpag Apyupiog
6. daAnpéag BaciAsiog
7. MaoTpokmoTag NikOAaog
8. BoTon — KOoAAia Zopia
9. XouAlapag ZTaudriog

10. AyysAdonoulog NMavayimTng
11.Manadioxog MFe®pylog
12.Kokkog NikoAaog
13.Zapapag XpRoTtog
14.Kotoapng Fempyiog
15.ManouTtorng MN®pyog

16. Owpag AnpnTpiog

17. Mnaroa - Owua ApeTn
18. M&En Mapyapita

19. XpioTonouAog BaagiAegiog
20. O@alaocoivou AAeEavdpa
21. BAaxog AvaoTdociog

22. Kékng KwvoTtavTivog

23. MAarng Imavvng

21N ouvedpiaon npookAnOnkav ol NMpoédpol kai Eknpoownol Twv AnUoTik®V KoIvoTiTwV Kal napaBpiokovral
: Pouooog Avtaviog ( Kopng), AAEEng Mpokoniog ( AAIBepiou), FavwTrig AnunTpiog ( Neoxwpiou),AvaToAITAg
Avtoviog (KovioTpmv), SuUykng Imavvng (Ay. Aoukad), Tpavog Xpnortog (Zapakwv),Zayog AVT®OVIOG

( KaAnpepiavov ), Xaivag Fewpyiog ( MapBeviou), MpaBapitng Aapnpog ( KaAevriiou), MouvTpixag BaciAsiog
(Ay. Tewpyiou), MUpkog AnunTpiog ( Ay. BAacgiou), Kouoepng Kwvotavtivog ( Oappouvimv), Kdapyag
Mavayi®Tng (AxAadeprig), Avaotaciou BaciAeiog (AuoTtou), ManavikoAdou Zrapartiog (Avdpoviavwv),
BapdakmoTtag NavayioTng (OkTwviag), Navvakog Anuntpiog ( Mupyiou), FépaAng Iwavvng ( BitdAwv ), AfRHoU
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MavteAng (MaAemiavwv), Xacanng NikoAaog ( Apyupou), MainéTng ZopokAng ( Bpuong), Metagag Xprnorog (
Ay. Iwavvn).

2Tnv ouvedpiaon NpookANONKe ka1 napaBp£Onke o dHApXos K. Mnapakog NikoAaog.

21nv ouvedpiaon napaBpiokovral o Fevikog Fpapparéag Tou Anpou k. MaBioudakng Fewpyiog kai o unaAAnAog
Tou ARpou K. Mannag ZnUpog yia TNV THAPNON TOV NPAKTIKOV.

O MNpoedpog apou JIanioTWoE OTI UNAPXEI VOMIMN AanapTia ME TV napoucia &ikool Tpiowv (23 )HeAwv ano
OUVOAIKa €ikoal névre ( 25) pEAN, kKNPUEE TNV évapdn TnG ouvedpPiaong, KAl OTNV CUVEXEIaQ E£3WOE TOV AGyo
oToV AVTIONHApPXO AIOIKNTIK®OV Kal OIKOVOHIK®OV YNNpeoiov K. Anpd KovoTavTivo, va eionynOei To npmTo O£Ha
NG NHEPROIAg d1Iatagng , o onoiog €0€0€ UN'OYIV TOU COHATOG:

- Tnv Yn. apiby. 33/2024 pe AAA:( PAXINQAP-8A5) Anogaon AnpoTiknGg EmiTtponng

- Tnv diavepnOeioa eionynon TnGg OIKOVOHIKAG UNNPECiag Tou AfHou, n onoia avagEper:

{Eioriynon orn Anpomiki Emitponni Tou -oxediou- KANONIZTIKHZ AMO®AZHE yia Tov ka@opioud Tou
ouvTeAeoTH TOU Evidiou AvranodoTtikoU TéAoug KaBapioTntag & HAEKTPOPWTICHOU, OIKOVOHIKOU £TOUG 2024 >,

Ano 1.1.2024, n AnpoTikn EmiTponn, €ilonyeital oto AnHoTIKO SUMBOUAIO Td OXESIA KAVOVIOTIK®OV ANOPACENV
ToUu ARpou, pe Tnv enipUAagn TnG nep. Be’ TG nap. 1B Tou apBpou 73, a§loAoyei Tnv uAonoinon Toug kai
€10NYEITAI TPONONOINCEIG, 6NOU anaiTouvTal. OI KAVOVIOTIKEG anoPaceiG a§ioAoyoUvTdl UNOXPEWTIKA ANo Tn
AnuoTikn eniTponn kaBe 3uo (2) xpovia, ano Thv évapin 10XU0G TouG. Ano TIG J1aTa&eig TV apbpwv 21 kai 22
Tou anod 24.9/20.10.58 B.A. (171 A') «MNepi Twv NpoocodwV TwV ANHWV & KOIVOTATWV>, HE TIG TPOMOMNOINCEIG
Kal CUPNANPWOEIG TOUG HE TIG OXETIKEG J1aTAEEIG, Tou v.25/1975 (A’ 74), v. 429/1976 (A’ 235), Twv apOpwv
4,5, 17 ka1 20 Tou v. 1080/1980 (246 A'), Tou GpOpou 25 nap. 12 Tou v. 1828/1989 (A’ 2), Twv ApBpwv 16
nap. kai 27 nap. 4 Tou v. 2130/1993, Tou ApBpou 7 nap. 3 kai 4 Tou v. 2307/1995, Tou aGpOpou 9 nap. 14 Tou
v. 2503/1997, Tou apOpou 25 nap. 3 Tou v. 2539/1997, Tou GpOpou 5 Tou v. 3345/2005 kal TEAOG TOU apOpou
185 ToU V. 4555/2018 (A’ 133), opifeTal 0TI Ta TEAN KAOAPIOTNTAG KAl PWTICHOU £vonoloUvVTdl C€ £€va gvidio
avTanodoTIKO TEAOG, To onoio kaBopiferal kal emMBAAAETAI HE anOoPach Tou AnHoTIKOU ZulBouAiou.

SUp@wva Kal PJE TiIG odnyieg Tou YMEZS kaAl OTIG OUXVEG EPWTNOEIG - NpolnoAoyiopoi OTA 2022 avag@épeTal
pNTWG:

«ZUNPwvVa HE TNV I0XUoucda cuvTtayHaTikn Tagn (apdpa 79 kai 102 Zuvtayuarog), opifovral pe vopo diagopol
nopoi unép TnG Tonikng Autodioiknong, ave§apTNTWG ovopaciag («@opoi», «TEAN» N «JIKAI®HUATA> ) TOUG NIO
OUYKEKPIHEVOUG O0pouG eNIBoAnG-eionpa§ng Twv onoiwv (KATNYOpPieg UNOXPEMV, CUVTEAEDTEG, X®POI ENIBOARG,
TpONnog kataBoAnRG, Npooau§nosig, NpooTiHa kKAn) e§ouciodoTouvTal va npoadiopifouv ol idiol o1 OTA. ZiHepq,
O€ HId OEIpA ano pOpouG (MY OTEYAOHEVWV XWPWV) Kdl TEAN (NX KOIVOXPROTWV X@PWV I OTNV ENEKTACT POPOU
0,5% O€ KATNYOPIEG KATACTNHATWV), TOUG O0poug eMIPBOARG kal gionpa§ng opifouv o1 dnpoi. O xpovog nou
opileTal anod Tov VOHO yia TNV £€K300N TOV SNHOTIKOV AanoPAcewmV €ival €iTe 0 OKTOPRPI0G €iTe 0 NOEUBPIOG TOU
nponyoUHEVOU ThG ENIBOANG £TOUG KAl AUTO CUVIOTA TOV YEVIKO KAVOVA NOU NpEnel va epappoderal. Kar’ autov
TOV TPOMNO Kdl ol NPOoUNoAoyIoHOI TV SAHWV HNoPoUV va CUVTACoOoVTdl OAOKANPWHEVA KAl Eykaipd aAAd kai
01 SNUOTEG va £XOUV TV AnNAapaiTnTn EVNHEPW®ON Yyid vd NPOCApHOCOUV TIG SpacTnpPIOTNTEG TOUG.

ZTIC NEPINTOOEIC NAVIWG PN TAPNONG TOU VEVIKOU Kavova kal Anwng andogaong apyorepa (we Ta TEAn

deBpoudapiou, kKaTta Tn vogoAoyia Kdl APKETA ApyoTEPA oviKN appodioTnTa dev oTtapardasl aAAda iIgxuouv

SUp@®Va HE TNV NOAU YVWOTH pUOHIon Tou K®dika AloiknTiknG Aladikaciag (apOpo 10nap.5 v.2690/1999), o
onoiog IoXUEI Kal yia Toug diHoug (appo 1 KAA), «ol npoBeoyieg yia Tn Aloiknon €ival eVOEIKTIKEG...». Kata
OUVENEIA, apoU n XPOoVIKN apHodioTnTa dev eEavrAeital oTov npoBAENOHEVO XPOVO, VOHIH®WG HNopei va Angosi
anogaon eniBoAng TEA®V kal apyoTeEPA, KATI NoU SEXETal kal n vopoAoyia (ZTE 650/2002, 179/2002). QoTd00,
KATI TETOIO OEV HMNOPEi va Yiveral oUTE onoTedNNOTE OUTE KAl AGVEU €ISIKNAG AITIOAOYiag €neldn eniQPEpel
avatapaxn TO00 OTOV NPOoYPAHHATIOHO TWV VOIKOKUPI®V 000 Kal TWV ENIXEIPAROEWV, NPOPAV®OG KAl OTOUG idIoug
TOUG SHOUG, TOUG NPOUNOAOYICHOUG TWV OMOi®V AVvAHOPP®OVOUV.

3€ TETOIEG NEPINTWOEIG, dNAadn AQWNG anopaong £niBoAnG-avanpoocdpHoynG TEA®WV HETAYEVECTEPA TOU
opiI{OpeEVOU XpOVOou, o1 anoAacel nou AapBdvovTdl &VviOG TOoU OIAVUOHEVOU £TOUG Kdl ME AUTEG
avanpooapuodovTal CUVTEAECSTEG POPWV N NPocdiopileTal S1aPoPeTIKO UWoG TEA®V, enIBaAAeTal va kpivovTtail
uno To PG TNG TAPNONG TWV CUVTAYHATIKOV ApX®V ThG SNHOCIOU CUHPEPOVTOG, TNG XPNOTAG d10iknong Kai
1I3iwG UNO TNV €KPAVON TNG, TG NPOCTACIAG TG EUNICTOCUVNG TOU NOAITN KAl ThG AvaAoyikoTnTaG.

E181kn pveia anaireital yia ta ANTAMOAOTIKA TEAH, en€1dn N avTIHET®NION TOUG OTOUG NpoUnoAoyioHoUG givail
131aiTepn.

Ta TéAn kaBapioTNTAG-PWTIOCHOU, USPEUCNG, APSEUONG KAl ANOXETEUONG, KABWG KAl Ta TUXOV SuvnTika TEAN
nou £xe1 Ogoniosl £évag SHOG, EVTACOOVTAI OTN YEVIKOTEPN KATNYOPId TOV AVTANOJOTIK®OV TEA®V Nou AGY® THG
PUOE®G TOUG, UNAKOUOUV Of HId auoThpOTEPNn AOYIK NPOYypAHMHATIOHOU, ava@épovrdl nayiowg ot &va
OIKOVOMIKO £€T0G (ZTE 2542/2005, 609/2004, 981/1992) Kkal yI AuTO, Ol OXETIKEG ANOPACEIG analTEiTal va
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AapBavovtar Tov NoéUBPIO TOU NPONYOUHEVOU TNG UAOMNOINONG TOUG £TOUG, ev® O&v €ival EMITPENTA n
avadpoHIKR KAvoVvIoTIKN Toug pUuOuIon (ZTE 1752/1997). EninAéov, HE NANO®WPA ANOPACEWV TWV YNOUPYy®V
ECWTEPIK®OV Kal OIKOVOHIK®OV £X0UV pubpIoTei kal enavapudpifovral 31e§031ka Ta OXETIKA PHE TNV EKTEAECH TOU
npoUnoAoyiopoU TwVv SNHWV (ETROIAG OHOIWG SIAPKEIAG) Kal TNG CUHHETOXNG TWV £003wWV and avranodoTika
TEAN o€ AuTOv.

'OAa Ta napandve ouvOETouv £€va NAdicIo TAKTIKNAG JlaxXEipiong Nou npENEl va TNPEiTAl NEpav Tmv
auTovonTwv AOYwvV VOHIMOTNTAG Kal yia Adyoug acgalsiag dikaiou kal npooTaciag TNG €UNICTOCUVNG TOU
noAitn. Kartda ocuvénegia, onoladnnoTe TUXOV kapyn auTtoU, UNopEi va yiveral povo kar’ eEaipeon kai yia Adyoug
AVOTEPOU TONIKOU SNHOOCI0U CUHPEPOVTOG, Ol onoiol anaiTeiTal va dikaioAoyoUvTal NARP®G. Mo CUYKEKPIPEVA,
oUpQpmva Je TNV IcxUouoa vopoOecia (apdpo 79 nap. 83 v.3463 /2006 6nwg 10XUEI), n onoia paAiora edpaderai
kai otn diara§n Tou apOpou 102 TOoU ZUVTAYHATOG, Ol 3HOI, WG AUTOTEAEIG Popeig dnUOCIag eEouaiag oTo
XWPIKO TOUG ENiNEDO, £XOUV TNV ANOKAEIOTIKN appodIoTNTA TNG ANWNG and@aong «yia Tn Xpron kai Asitoupyia
TWV CUCTNHATOV ...aApdeuong Kal anoxXersuong>». Kara cuvéneia, kavovrtag Xpron tng e§ouvoiag Tou, €vag SHOG,
otadbpidovrag Ta dedopéva TNG NEPIOXNG TOU ONwWG auTog (oeiAel va) Ta napakoAouBei ka1 (opeilel va) Ta
EKTING, pnopei va SpopoAoyei Onote Oewpei okonMIpo/anapaitnTo/ w@EAIpo, Tn ARYn OXETIKNAG andpacng, Xmwpig
auTo va pnopei va eAeyx0ei and Tnv enonTelouca apxn, KaBoTI KATI TETolo Ba ocuvioToUoE £EETaon TV AOywV
nou odnynoav Tov 3rnpo oTnv ando@aon Tou, dnAadn aveniTpenTo EAeyX0o okompoTnTag (ZUvraypa 102 nap. 4
kal appo 214 v.3852/2010, 6nwg I0XUEN).

Mépav Twv OeUAT®WV OUWG NMOU CUYKPOTOUV T OKONINOTNTA ANWwnG Miag Téroiag anogpaong (nou dev
gA€yxovTtail), n OXETIKN VOHoOsoia eniBAAAsl Hia OEIpd OUCIACTIKOV Kdl S1adIKAOTIKOV npolinoBécswv, n
TAPNON TWV ONoimvV Kal HOvo, KadioTa TRV anogaon VvOHiun. Evvoeital nwg ol npoiino®£celg auTég, nou
aQopouv O£HATa OIKOVOHIKNG JIaxeipiong, £xXouv €vav oa@®G TEXVIKO XAPAKTAPAd, O onoiog EXEl
npoodiopioTEi/anocaPnVvioTei HE NANOWpPA odnyI®V Kal yI’ auTto pnopouv va eAsyx0oUv anod Tnv enonTevouca
apxn (apOpa 214en v.3852/2010, ONwG 10XU0UV). O TeEXVIKOG (Apa EAEYKTEOG) XAPAKTNPAG AUTOV TV
npoiino@écewv dev uNopei woTo00 va e&IKveiTal HEXPI TOU oOnueiou va karapyei Tnv (ouvrayuarika
KAaToXUpPWMHEVN) AQUTOTEAEIA TV SNU®WV va anopaocifouv, ONnoTe eKTIHOUV ol idIol, yia Ta Béuara apuodioTnTag
TOUG. ENIoNHaivOUuHE €30 NWG auTr akpiB®g n 3uvaTtoTnTa AHECNG AVTANOKPIONG TOV SNHOTIKOV APX®OV OE VEEG
KATAOTACEIG-AVAYKEG TOU SRMOU, OUVIOTAG TO HEifov nAgovéKTnHa nou Ji1a@éTtouv o1 Opyaviopoi Tonikhg
AuTO310iKNONG EVAVTI TWV KEVTPIK®V UNNPECIAOV.

Suva@og Kal n VopoAoyia SEXETAI NWG TUXOV NPOBECHIEG O S1AaTAEEIG VOHWV OXETIKEG HE TOV XPOvo AQWnNG
anogaong yia eniBoAn avranodoTik®V TEA®V, EXOUV eVIEIKTIKO Xapaktnpa (ZTE 650/2002, 179/2002), néco
HaAAov yia avanpoocapHoyn TEA®WV nou £xouv nNdn eniBAnOei kal n onoia NPOKEITAl va Yivel yia opOOTEpn
anoTuNWon ThG NPAYHATIKOTNTAG HE BACN VEOTEPA SedopEvVa | OpOOTEPN KATAVOMI TOU TEAOUG.

Katoniv Tov avoTépw, auTo NouU andITEITAl va TOVIOTEI kal nou opeiAouv o1 3rjpgol va AauBavouv unown
TOUG, Katda Tn Afyn TETOIOV ano@acemyv (avanpocdpHoynG avranodoTIKOV TEA®V) E€ival TO 0TI O CUYKEKPIHEVOG
TUNoG anoPacewv (eMBOANG | avanpoodpHOyYNRG avTanodoTIK®V TEA®V), kaT e§aipeon ano Ta 1I0XUOVTA YEVIKA
Yia TIG KAVOVIOTIKOU XAPAKTHPA ano@pAacelg, npénel va cupnepiAappavel airiohoyia, n onoia npénel va givai
nAnpnG kai epnepioTatwpévn (ETE 3263/1982, 3850/1985, 981/1992). Mo ouykekpIPEva, N dianioTwon TngG
unap&ng avaloyiag HeTa&U TNG NAPeXOHEVNG €I1SIKNG unnpeciag kai Tou eniBaAAopevou TEAOUG anaiTeiTal va
yiveral e§eTadovTag To CUVOAIKO KOOTOG NAPAYWYNG TNG NAPEXOHEVNG UNNPECIAG KAl UNO TO PWG OTOIXEIWMV 000
nio kaAd unoAoyiopévwy yiveral (2TE 60/2010). ENINPO0OETWG, N KATAVOHI TOU KOOTOUG HETASU TWV UNOXPEMV
NpéEnel va YiveTal HE AVTIKEIMEVIKA KPITAPIA, WOTE va pnv napafiaderal n apxn tng iootnrag (=TE 78/1979),
EV® €ival NpoPaveéG NWG Ki €d® €Xel HEydAn onpacia va yiveral o duvaTtoTepog akpiBRG unoAoyiopog (ZTE
3263/1982, 3280/2001).

Mpopaveg, Hia andépaocn avanpoodpHoYnG, andiTeiTal va aiTioAoyeiTal np®Ta Kal kUpla He 151K avagopa
oTouG AGyoug nou kadioTouv emPBeBANMEVN THV AVANPOCAPHOYR KAl NOU €ival To00 onupavTikoi (nNX TApnon
KAVOVMWV ZUVTAYHATIKAG TASEWG, OCUHHOPQPWON HE OIKAOTIKEG ANOPACEIG, EVTONIOHOG NAPAAsiYewv n
ONHAVTIK®OV OPAAHATOV unoAoyicHoU nou XpRiouv adpeong 310p0wong yiaTti dnHioupyolv adiKieg K.d.), MOTE
va JikaioAoyoUv TV TUXOV avaoTatwon nou 6a enéAOel oTnv nopeia ekTéAgong Tou MpoiunoAoyiocpHoU Tou
ARpou.>»

Q¢ ek TOUTOU AauBdavovrag und TA AVOTEPW Kal E10IKOTEPA:

a) To YEyovog OTI €vag Srpog pnopei va dpopoloyei onote Oswpei okomipo/anapaitnto/w@EAipo, Tn ARyn
OXETIKNG anopaong, XmpPic auTto va pnopei va eAeyxOei and Tnv enontelouca apyn, KAOOTI KATI TETolo Ba
guVvIoTOoUOE €E€TAoNn TWV AGYwV nou odnynoav Tov 3npo oTnv ano®acgn Tou, dnAadn avenitpento £AEyxXo
gKOMUOTNTAG.

B) TO YEYOVOG OTI
ano@aong via eniBoAn avranodoTIK@AV TEAGV, £XOUV eVOEIKTIKO XapakThpa (STE 650/2002, 179/2002), néco
HaAAov yia avanpoocapHoyn TEA®V nou £xouv Ndn eniBAnO&i kal n onoia NPOKeITal va yivel yia opOoTepn
anoTunwon TNG NPAyHAaTIKOTNTAG HE BAoN VEOTEPA JJOHEVA ) OPOOTEPN KATAVOMN TOU TEAOUG.
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Y) TO YEYOVOG OTI o1 AfjHOI KaTtda Tn ARYn TETOIWV anoPAacemv (avanpoodpHoYrG avTanodoTIKOV TEA®V) givail
TO OTI O CUYKEKPIHEVOG TUNOG anoPacewVv (enNIBOANG | avanpocapHoyng avranodoTiIk®V TEA®V), kaT * e§aipeon
anod Ta 1IoXUoVTa YEVIKA yia TIG KAVOVIOTIKOU XapakTHpa ano®acsig, npénsi va cupnepihapyBavei airioloyia, n
onoia npénel va gival nARpNg kai egnepioTatwpévn (ETE 3263/1982, 3850/1985, 981/1992), kail onoiadnnoTe
TUXOV KGpyn autoU, pnopsi va yiverar povo kar’ eEaipeon kai yia AGyoug av@TEPOU TomikoU Snpociou
CUHMEPOVTOG, Ol ONoiol anaiteital va dikaioAoyouvral nAnpwg

oag yvwpi{Oupe OTI N avanpoodpHoyn Tou ouvTeAeoTry Tou Evidiou AvtanodoTikoU TéAoug
Ka@api1oTnTag & HAEKTPOPWTIOHOU, ka0®G Kal Tou pOopou HAEkTPOSoTOUHEVWV ENIPAvVEI®V, OIKOVOHIKOU £TOUG
2024 ka1l ePeENG, KPIVETAI anapdiTNTn TAV CUYKEKPIPEVN XPOVIKH OTIVUF KABOOooV eV £XElI AKOHA YNQPIOTEI O
nPoUnoAoyIoHOG OIK. £TOUuG 2024, apoU n véa AngoTikn Apxn avélaBe kabnkovra ano Tnv 01/01/2024 kai
EVNHEPWONKE NANPWG YIAO TA OIKOVOMIKG Se30pEVA TNG UMNNPECIAG NAEKTPOPWTICHOU, APOTOU EKAEICE TO
NPONYOUHEVO OIKOVOMIKO £TO0G. Eniong, ONmG nNpokKUNTElI KAl and Ta KATwOI OIKOVOMIKG oTolxeEia Twv dUo
nponyoupevmVv eTOV (2022, 2023) Ta £€00da and To ev AOym TEAOG UNoA&ginovTal TwWv danavev Kdal napoTi, ol
nPoUnoAoyioHOoi TOU AfjHOU TWV NPONYOUHEVWV OIKOVOHIK®V ETOV £Xouv RON eniBapuvOei anod Tnv av§non Tou
EVEPYEIAKOU KOOTOUG, (PETOG EPXETAI VA NPOOTEBEI ka1 N napakparnon oroug KAI, Bacel Tou apbpou 38 Tou V.
4819/21, Tou TEAOUG TaPnG. 'OAa autd Ta véa dedopéva nou npenel va AaBel unoywn TnG n véa AnpoTikn Apxn
Kdl NPOKEIYEVOU va ano@PeuxOei n dnyioupyia eAAsijaTrog oTnv unnpecia NAEKTPOPWTICHOU Tou ARHOU, TO
onoio 8a npénel va kaAu@pBei and aAAoug nopoug, pe anoTéAeopa va HNV Tnpeitar n avaloyia pera§l Tng
napeXOpevNG €181IkAG unnpeciag kai Tou enifaAAopevou TéAoug kai va napaBialerar n apxn TNG
avTanodoTIKOTNTAG. ENInpooBeTa, va onUEINOEi 0TI, 0 N NPOC3IOPICHOG UNO TOU AnHOTIKOU ZupBouAiou Tou
TéEAOUG €1G TO NpPoonkov UWoG (woTe Ta emPBaAAopeva TéEAn va €ival avTiKEIPNEVIKA, Jikala kal avaAoya Tng
NApEXOHEVNG UMNNPECIAG Kal TG WPEAIHOTNTAG O KAOE KATnyopia unoxpewv) ocuvioTa Bapeia napdaBaon
KaONKOVTOG Kal ENICUPEI KATA TOV HEA®MV AUTOU TV EPAPHOYR TOV dIaTa§emv TV apdpwv 120 kai 124 Tou
3NHOTIKOU Kdl KOIVOTIKOU K®Ji1ka. O1 31aTta&eig Tou napovrog appou epapuodovTal eni NAVTOV TOV UNO TOV
SNUWV kAl KOIVOTATWV €niBaAAopévmv avTanodoTiKOV TeEA®V kal JSikaiwparov(apépo 25 nap.12 Tou
N.1828/1989, ap6po 17 Tou N.1080/80). Ev katakA&idi, OAoI Ol avWTEPW Npoava@PepoHevol Adyol kadioTouv
anapaiTnTn TN AYn TnG ev AOy® ano@aocng.

MNa Tnv avanpoocappoyrl Tou TEAoug dev anaiteitar €ykpion TG Emirponng TiHoOV kal €1000nNHATOV
(YNEZAAA58421/21-12-2004).

Fevik@, OKONOG TOU OXETIKOU TEAOUG agopa:

a) TNV avTIHETONION ano To AfHOo TOV danavev NnapoxXnG UNNPECIOV KA8AapIoTNTAG TOV 03®MV, NAATEIOV
Kdl KOIVOXPNOTWV YEVIKA XWPWV, TRV NEPICUAAOYN, arnokouidn Kal 31a0gcn anoppIiHHAT®OV

B) TNV AQVTIHET®NION TWV 3ANAvVMV £YKATACTACNG, CUVTAPNONG Kal NAEKTPIKAG EVEPYEIAG YIA PWTICHO
TWV KOIVOXPNOTWV XMOPWV, KAOMG Kal KaAOe dAAng dandavng and naying NapeXOHEVEG OTOUG NOAITEG SNHOTIKEG
unnpecieg avranodoTikoU Xapaktipa (ap6po 25 nap. 12 N. 1828/89).

Ta AnpoTikd ZupBoUAIa gival uNoxXpemwHEVa, KATa TN AQWn TOV OXETIKOV KAVOVIOTIK®OV ANOPACEWV
nepi eMBoAnG avranodoTIKOV TEA®V, va Oeoniouv TETOIOUG KAVOVEG, KPITHPIA KAl CUVTEAEOTEG, WOTE Td
empBaAAopeva TEAN va eivalr avTikelgevikd, Sikaia kai avaAoya TnG NApPeEXOHEVNG UMNNPECIag kai TnG
WQPEAIHOTNTAG Ot KAOE KaTnyopia unoxpewv. Oa npénel auoTnped va Tnpeitar n OgdeAidnG apxn TNG
avTanodoTIKOTNTAG KAl KATA CUVENEIA N au§non Twv TEA®V NpEnel va gival avaAoyn HE Thv au§non Tou KOOTOUG
TV NAPEXOHEVWV UNNPECIOV. H HNn IKAVONoinon TV aveTEpw KPITHPIimV, NOU eNITACCETAlI Ano Tn puUon THV
TEA®WV avrTanodoTIKoU XAapaKTAPA, danooTeEPEi TIG ano@daocelg eniBOANG TOUuG aAnNG TO OTOIXEIO TNG
vouipoTnTac.(YNEZAAA 2/2077/14-1-2005).

To eviaio avTanodoTikO TEAOG kKaBapIOTNTAG KAl PWTICHOU eMNIBAAAETAI O€ KAOE akivnTo nou BpiokeTal
EVTOG TNG SIOIKNTIKAG NEPIPEPEIAG TWV SHHMV Kal NPoopPideTal anokKAEICTIKA yid TAV KAAUYN TOV NAong PUOENG
danavov nou agopoUVv TV NApPOoXR TWV UMNPECIOV TNG ANOKOHISAG Kal JiaxEipiong anoppigHAT®V, TOU
NAEKTPOPWTICHOU THOV 03®MV, TWV NAATEIDV KAl TOU CUVOAOU TWV KOIVOXPNOTWOV XHDPWV, KAOMG kal kAOe aAAng,
naying NnapeXxoHevnG ano Toug SHHOUG, UNNPECiag, oXeTi{eTal N €ival cuva@rng HE AUuTEG. ANayopeUETAl N HE
onolov3ANoTE TpOno XpRon n S£CHEUCN TWV NOPWV MOU MNPOEPXOVTdl andé Tnv eionpa§n Tou evidiou
avranodoTikoU TEAOUG kKadaploTNTAG Kal PWTICHOU, yia TNV KAAuwn onoiovdnnote aAAwv danavov Kai
UNOXPEWDCEWV.

To &evidio avranodoTikOo TEAOG KaBApIOTNTAG Kdl (PWTICHOU unoAoyileTal €ni TG £nIPAvVEIAG TOU
€KAGOTOTE AKIVATOU Kdl MPOKUNTEI and Tov NOAAANAACIGOHO TWV TETPAYWVIKOV HETPWV AUTAG E€Mi TOU
OUVTEAECTI) TOU €VIAIOU avTanodoTIKoU TEAOUG, 0 onoiog opifeTal, ava Karnyopia Xprnoems TV AKIVATOV, HE
ano@aocn Tou AnpoTikoU SupBouAiou, n onoia napéxel akpifn, enikaipn kai nAnpn airioAoyia Tou kaopicHOU
TWV CUVTEAECT®OV TOU TEAOUG OTO NPOCHKOV UYOG.

To TéAog npénel va kKaAUNTEl OAEG TIG anNAITOUHEVEG dandveg. O pn NpoodiopIoHOG UNO TOu ANHOTIKOU
ZupBouliou Tou TEAOUG €1G TO NPOCHKov UWOG ouvioTa Bapeia napdapBacn KAOAKOVTOG KAl ENICUPEI KATA TV
HeEA®V auToU TNV eapHoyn TOV J1aTaewv Tov apOpmwv 120 kai 124 Tou SNHOTIKOU Kdl KOIVOTIKOU K®JIka. O1
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31aTa&eiIg Tou NapovTog ApOpou epappodovTtal eni NAVTOV TOV UNO TWV SHH®WV Kal KOIVOTATOV eNIBAAAOHEVOV
avTanodoTIK®V TEA®V Kal SikalwpaTtwv. (apépo 25 nap.12 Tou N.1828/1989, apOpo 17 Tou N.1080/80)

NepaiTépw, cUpNP®VA HE TNV Nap. 4 Tou Gppou 1 Tou v. 25/1975 O6NWG AUTH AVTIKATACTAONKE HE TV
nap. 2 Tou apBpou 185 TOU V. 4555/2018, «OI OUVTEAECTEG TOU EVIAIOU AVTANOJOTIKOU TEAOUG MNOU
kaBopidovTal HE TNV WG AV avaPepOoHdevn anopaon AnpoTikoU SZupBouliou, di1akpivovTdl OE YEVIKOUG Kdal
£€1531K0oUG>.

O1 YEVIKOiI OUVTEAEOTEG di1aoponoloUvTal avaAoywe TnG XpronG Tou KAOE aKIVATOU Kal Tou Badupou
XPAONG TNG unNnpeciag and Kabe karnyopia UNOXPEwV WG ENG:

MpwToG ouvTeEAEOTAG: Na oikieg, PIAavOpwnikd | voonAeuTika 1I3pUpaTa, dnpociou 1 1G1IWTIKOU
d1kaiou, KOIVOXPNOTOI X®POI NOAUKATOIKIDV Kl AVEYEIPOUEVEG OIKOSOMEG.

AeUTEPOG OUVTEAEOTAG: MNa akivnTa Nou XpnoIHONoIoUVTdl Yid KOIVWOPEAEIG, HN KEPSOOKONIKOUG Kal
@IAavOpwnikoUG okonoug.

TpiTog ouvteAeoTnG: Ta kKATAOTAHATA NAONG PUOEMG, EKTOG TWV KATOTEPW AVAPEPOHEVWV
OUVTEAECTAV (TETAPTOG, NEUNTOG, EKTOG, EBIOHOG).

TéTapToG OUVTEAEOTNG: INa eNIXEIPAOEIG OIKOJOHIK®OV UAIK®OV, AATOHEI®OV, NAong QpUOE®WG BIOTEXVIOV
Kal Biognxaviov, 1X0uoTpo@einv, oivonolitinv, gpyaoctnpiov, §evodoxeiwv, Texvika- Oikiaka kai Epnopika
MoAukataoTApara, Epnopeiag SuAsiag, EMYXEIPAOEIG ZwoTpopwv - dapupeg , Enegepyaciag kai Egnopiou
Mapudapwv, Mnxavoupyeia, ETaipeieg MpounOeiag 'EToipou okupodépatog, Enegepyaciag — Kartaokeung kai
Epnopiou Z13fpou kal aAoupiviou.

Mépntog ouvteAeoTnG: MNa Super Market, Tpanedeg kai EATA.
‘EKTOG OUVTEAEOTNG: MNa EpyooTAcia napaywynG NAEKTPIKNAG EVEPYEIAG
‘EB30OMOG OUVTEAECTAG: MNAd NAPAYWYIKEG HOVADEG TOIHEVTOU

& KAOE NEPINTOON, KATA TOV KAOOPIOHO TWV YEVIK®V Kal EI3IKOV OUVTEAECT®MV AapBavovrtal unown ol
I1I510TNTEG TWV AKIVATWV, ONWG EURadO, OTEYAOHEVO 1| HN, XPOVOG XProng, o BaOuog KaTtd Tov onoio Ta akivnta
enIBapUvouVv TIG NAPEXOHEVEG AnO TOoVv OIKEIO SAHO AvTanodOoTIKEG UNNPECIEG, KABMG Kal TNV gupuTEPN
AsiToupyia auTtou.

O £KAOTOTE AVWTATOG Ot UWOG YEVIKOG N €101KOG OUVTEAEOTNG 3ev HNOPEI va opioTeli népav Tou
3eKAanNAGoIoU TOU YEVIKOU CUVTEAECTH TNG KATOIKIAG.

Eniong cUJ@®va Je TNV nap. 1 Tou appou 3 Tou v. 25/1975 (A’ 74), ONmG AUTH AVTIKATACTAONKE ano
To apbpo 5 Tou v. 3345/2005 (A’ 148) kal TPONoNnoiRONKeE HeE To ApBpo 222 ToUu V. 4555/2018 (A’ 133),
anaAAdooovTtdl NARPWG and TV KATABOAR TWV TEA®WV KaABApIOTNTAG TA HN NAEKTPOdOTOUHEVA akivnTa, oTa
onoia diakonTeTal N NAEKTPO3OTNON, Anod TNV hHEPoHnvia unoBoAng SAAMONG TOU ISIOKTATN TOUG I} TOU VOHIHOU
E£KNPOC®MNOU AUTOU NPOG TOV OIKEIO SO OTI BV NAEKTPOSOTOUVTAI KAl OTI SEV NPOKEITAI VA XPNoigonoinéouv.
2e nepinTwon 8& nNou JIANICTOVETAI XPNOIHOMNOINON TOU AKIVATOU Yid TO AVMTEP® XPOVIKO JiacTnga,
enIBAAAETAl 0 BAPOG TWV UNOXPEWV OAOKANPO TOo avaAoyoUv TEAOG NMoOU AvVTIOTOIXEI Ot KAOe karnyopia
akiviTou, Hali HE TO OXETIKO NPOCTIHO, avadpouikd, and To Xpovo anaAAayng.

EVOWEl TV avmTEP® Kdl cUHP®va HeE Ta opi{opeva ornv K.Y.A. oik. 63726/28-07-2023 (B’ 34795)
OXETIKA HE TNV KATAPTION TWV NPOoUnoAoyICH®V TWV ARH®MV yid TO OIKOVOHIKO £€T0G 2024 kal £XovTag unoyn
Kai TiG d1aTa&eig Tou apOpou 266 Tou N. 3852/2010 (PEK 87 A') «NEa ApXITEKTOVIKN TNG AuTod10iKknONG Kali
NG ANOKevTpwuEéVNGg Aloiknong - Mpoypappa KaAAikparng», TiG diata&eig Tou apBpou 77 tou N. 4172/13
(A'167) £T0O1 ONMG AUTEG AVTIKATACTAONKAV HE TO GpOpo 189 Tou v. 4555/2018 (A’ 133) KAl TNG OXETIKAG
unoxpéwong orn ARYN and 1o ANHOTIKO ZUMBOUAIO TNG OXETIKAG aNOpAaocnG kKabopioHoU Tou UWOUG TV
OUVTEAECT®MV TOU E€VIAIOU avTanodoTikoU Ts)\ouq Kueaplornmq Kai (pwﬂopou yia Ta s'rn 2024 KCII s(psanq
EYKAipWG KCII cre KA0e neplnTmcn, UA A

OXETIKA PE TOV KABOPIOHOU avTanodoTIK®OV TEAGV avd KaTnyopia UNoXpEwWV HE OKONO ANOKAEIOTIKA ThV KuAugm

TV NAaong @UOswg danavev Nou dpopouvVv TNV NdpoXh TWV UNNPECIOV TNG Aanokopidng kdi 3iaxeipiong

unoomuucrrmv, TOU nAsK'roocbmﬂauou TWV oamv, TWV nAuTslmv Kai TOU ouvo)\ou 'rmv Kowoxoncrrow xmpmv,

H oxeTikf anopacn nou 6a AngOsi kal 0 KaBOPICHOG TWV VEWV CUVTEAEOTOV Oa NpEnEl va Yivel o€
ouvapTnon HE To KOOTOG NAPOXNAG TNG UNNPECiag €131kA yia To £€ToG 2024. 2To NAdicIo AUTO, 0TV ANGPaAch
£NIBOANG TOV TEAWV UNOXPEWTIKA avaypaPovTdl Td OXETIKA OTOIXEIa E003wV Kal E§603wV NOU NPOKUNTOUV Ano:

. Tnv exTéAeon Tou npoiinoAoyicHoU Tou £TOUG 2022,
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. Tnv ekTéAeon Tou npoiinoAoyiocHOU TOU £€TOUG 2023,
. Tnv ekTignon TV 003wV £€Toug 2024.
° Tnv ekTignon Tov danavav éToug 2024,
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lMNa Tov npood10pIcHO TOU UYPOUG TWV CUVTEAECT®OV ENIBOANG TWV avTanodoTik®V TEA®V 0a npénel Ta TEAN va :

1. KaAUnTouv TOo OUVOAO TWV Jdanavmv TnG avTioTOIXNG UMNNPECIAG MOTE va KNV dnuioupyouvTal
eAAsigjpaTa oTIG UNNnpecieg auTEg, ouvunoAoyifovrag napdaAAnAa Tuxov 31a@opEG Nou NPoKUNTOUV anod Tnv
avenapkn kGAuywn TG dandavng.

2. HNV unepBaivouv To UWPoG TV danavov nou anaiTtoUuvTdl yid TRV NAPOXR TWV dVvTANodOoTIK®OV
unnpeci®V, AAA®MG uNokpUNTETAI PopoAoyia, kaTd napdapBaon TnG apxXng TNG avranodoTIKOTNTAG,

3. KAAUNTouV anokAE&€IOTIKA Kal HOVO TIG Sandveg TnG avTioToiXng unnpeociag kail ox1 aAAeg danaveg Tou

dnHouU, népav ekeivwv nou avaloyolv oTnV unnpecia.

21a nAdaiocila auTtd, napartif@evral avaAuTikG Ta OIKOVOMIKG oTolxXEia Tou Afpou KUpung- AAIBepiou:

AnoAoyioTikG oToIXEia £003wv OIKOVOHIKOU ‘ETOouG 2022:

AnoAoyioTika Zt1oixeia Ecodwv

l1a To oUVOAO TOU OIKOVOUIKOU £TOUG 2022:

KAE NEPIFPA®H EIZNPAXOENTA (€)
0311.001 TEAOZ KAGAPIOTHTAZ KAI 2.223.163,74€
®QTIZMOY
2111.001 TAKTIKA EZOAA AMNO TEAH 560.741,94€
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPO®QTIZMOY [MOE
1n BEBAIQZH]
3211.001 TEAH KAGAPIOTHTAZ KAI 26.645,97€
HAEKTPO®QTIZEMOY[NOE
BEBAIQMENA]
FENIKO XYNOAO 2.810.551,65€

AnoAoyioTika Ztoixeia EcOdwv OikovouikoU 'EToug 2023:

l1a To oUVOAO TOU OIKOVOUIKOU £TOoUG 2023:

KAE NEPIFPA®H EIZNPAXOENTA (€)
0311.001 TEAOZ KAGAPIOTHTAZ KAI 1.550.735,78 €
®QTIZMOY
2111.001 TAKTIKA EZOAA AMNO TEAH 1.500.532,20 €
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPO®QTIZMOY [MNOE
1n BEBAIQZH]
3211.001 TEAH KAGAPIOTHTAZ KAI 8.274,29 €
HAEKTPO®QTIZMOY[NOE
BEBAIQMENA]
FENIKO YNOAO 3.059.542,27€
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AnoAoyioTika ZToixeia Aanavov

ZUHPWVa MHE TA OTOIXEia nou undapxouv and Ta enionga BiBAia Tou JAHOU, N €IkOva TV Jdanavev
avTanodoTiKoU XapakKTRpa £XEl WG aKOAOUOWG :

AnoAoyIioTIKG OTOIXEiIa Sanav@v 01KOVOHIKOU €Toug 2022:

la 1o oUVOAO TOU OIKOVOMIKOU £€TOUuGg 2022, 01 3andveg NoU apopolodav TV NAPoXN UNNPECI®V KabapidTnTag
- NAEKTPpOP®WTICHOU Yyia To Ao ATav:

KAA NEPIFPA®H NAHPQOENTA (€)

00-6721.01 ZYMMETOXH AHMOY =TO 644.762,65€
®OZAA NEPI®EPEIAZ
ZTEPEAZ EAAAAOZ

20.60 AMOIBEZ KAI EEOAA 1.625.156,05€
NPOZQMNIKOY

20.61 AMOIBEZ AIPETQN KAI 0,00€

TPITQN

20.62 MAPOXEZ TPITQN 539.954,54€

20.63 ®OPOI TEAH 3.991,00€

20.64 AOINA FENIKA EEOAA 0,00€

20.66 AAMANEZ NPOMHOEIAZ 409.459,18€
ANAAQZIMQN

20.71 ATOPEZ KTIPIQN 2.735,44€

TEXNIKQN EPrQN KAI
NMPOMHOEIEZ NArIQN

20.73 EPTA 5.005,54€

20.81 NAHPQMEZ YNOXPEQZEQN 84.119,98€
(N.0.E.)

20.8511 NPOBAEWEIZ MH EIZMPAZHZ 0,00€

EIZMPAKTEQN YMNOAOINQN

FENIKO ZYNOAO NMAHPQOENTQN
3.315.184,38€

AnoAoyIioTIKG OTOoIXEia Sanav@v OIKOVOHIKOU £€Toug 2023:

la To cUVOAO TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2023, o1 3andveG Nou agopoucav ThV NApoxXn UNNPECI®V KadapidoTnTag-
NAEKTPOQWTIOHOU Yid TO AQMO ATAV:

KAA NEPITPA®H NMAHPQOENTA (€)

00-6721.01 ZYMMETOXH AHMOY =TO 227.182,58€
®OZAA MNEPI®EPEIAZ
2TEPEAZ EAAAAOZ

20.60 AMOIBEZ KAI EZOAA 1.751.502,72€
NMPOZQMIKOY
20.61 AMOIBEZ AIPETQN KAI 10.184,62€
TPITQN
20.62 MAPOXEZ TPITQN 177.332,51 €
20.63 ®OPOI TEAH 4.506,00€
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20.64 AOINA FENIKA EZOAA 0,00€
20.66 AAMANEZ NPOMHOEIAZ 451.362,12€
ANAAQEZIMON
20.67 NAHPQMEZ METABIBAZEIZ 316.569,33€
ZE TPITOYZ
20.71 ATOPEZ KTIPIQN TEXNIKOQN 0,00€
EPIQN KAI MPOMHOEIEX
NArION
20.73 EPFA 28.766,26€
20.81 NAHPQMEZ YNOXPEQZEQN 152.887,63€
(N.0.E.)
20.8511 NPOBAEWEIZ MH 0,00€
EIZMPAZHE EIZNPAKTEQN
YNOAOINSN
FENIKO ZYNOAO NAHPQOENTQN 3.120.293,77€

Mivakag 1: SUYKEVTPWTIKOG MNivAKAC avTanodoTIK®OV £003wv-3anavev TnNG UNNnpeciagc kadapioTnrag kai
NAEKTPOPWTICHOU YId TO OIKOVOUIKO £€T0G 2022

ZYTKENTPQTIKOZ NINAKAZ
ANTAMOAOTIKQN EZOAQN-AANMANQN KAOGAPIOTHTAZ & HAEKTO®QTIZMOY 2022

EIZMPAXOENTA 2022 NAHPQOENTA 2022 AMOKAIZH
(1) (2) (1) - (2)
2.810.551,65 € 3.315.184,38 € -504.632,73 €

Nivakag 2: JUYKEVTPWTIKOG MNivAKAG avTanodoTIK®V £003wv-3anavav TnNG UNNnpeciac kadapioTnrag ki
NAEKTPOPWTICHOU Yid TO OIKOVOUIKO €10 2023

ZYTKENTPQTIKOZ NINAKAZ
ANTAMOAOTIKQN EZOAQN-AAMANQN KAOAPIOTHTAZ & HAEKTO®QTIZMOY 2023

EIZMPAXOENTA 2023 NAHPQOENTA 2023 AMOKAIZH
(1) (2) (1)-(2)
3.059.542,27 € 3.120.293,77 € -60.751,50 €

AVAKEQAAAIOVOVTAG, ONWG PAIVETAI KAl ANO TOUG CUYKEVTPWTIKOUG NIVAKEG AVTANOJOTIKOV £003WV danavemv
yid TNV unnpecia ka@apioTNTAg Kal NAEKTPOPWTIOHOU 1 & 2 AvwBev. O1 cuvoAikEG elIonpa&eig Tou AfHou Kopung-
AAiIBepiou yia TO OIKOVOHIKO €T0G 2022, aviiABav oTo UWog Twv 2.810.551,65 €, pe TO UYPOG TWV CUVOAIK®OV
danavov va avépxeTal oto UWoG Twv 3.315.184,38 €. MNa To OIKOVOMIKO £T0G 2022 n anokAion £003wV
danavov avépyXeTal oTo Nooo Twv 504.632,73 €. O1 cuvoAikéGg eionpa&eig Tou Afou Kupung- AAiIBepiou, yia To
OIKOVOMIKO €T0G 2023, aviiA@av oTo UwoG Twv 3.059.542,27 €, pe TO0 UWPOG TWV CUVOAIK®OV danavov va
avépxXeTal oTo UYoG TV 3.120.293,77 €, He HIa dlapopd €£00dwV dAanavav va AvéPXETal OTO NOCO TWV
60.751,50 €.

ZToIxX€ia yia Tnv karaprtion Tou MNMpoinoAoyiopoU £éToug 2024.

3TO ONMEIO AUTO AVAPEPOUHE OTI TO OXESIO NpoUnoAoyiopoU £Toug 2024, Oa kKaTapTioOei HE oToIxXEia
AskepBpiou 2023.

MNpoBAEWEIC E003WV AVTANOJOTIKOU XAPAKTAPA OIKOVOUIKOU £Toug 2024.

'OnwG ava@EpONKE Kal aveoTEpw, CUHP®VA HE TV nap. 4 Tou aplpou 1 Tou v. 25/1975 onwG auTh
avTIKaTaoTalnkKe PHE TRV Nap. 2 Tou appou 185 Tou v. 4555/2018, « 0l CUVTEAECTEG TOU EVIAIOU AVTANOSOTIKOU
TéEAoug nou kaBopilovral HE TV WG AVM ava@epOHeEVN anopaon AnpoTikoU ZupBouliou, diakpivovTal o€
YEVIKOUG Kai €1531KOUG>.
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Ol YEVIKOi OUVTEAEOTEG diagoponoloUvTal avdAdymG TG XPHONG Tou KABE akiviiTou Kal Tou Baduou
XPAONG TNG unNnpeciag and Kabe kaTtnyopia UNOXPeEwV wg ENG:

MpwToGg ouvTeAeoTAG: Na oikieg, PIAavOpwnIkd 1| VOoonAeuTika 1I3pUpaTa, dnpociou 1 151IWTIKOU
di1kaiou, KOIVOXPNOTOI X®POI NOAUKATOIKIDV Kl AVEYEIPOUEVEG OIKOSOMEG.

AeUTEPOG OUVTEAEOTAG: MNa akivnTa Nou XpnoIHONoIoUVTdl Yid KOIVWOPEAEIG, HN KEPSOOKONIKOUG Kdal
@IAavOpwnikoUG okonoug.

TpiTog ouvteAeoTAG: Ta kKATACTAHATA NAONG PUOEMG, EKTOG TWV KATOTEPW AVAPEPOHEVWV
OUVTEAECTOV(TETAPTOG, NEPNTOG, EKTOG, EBIOHOG).

TéTapToG OUVTEAEOTNG: INa eNIXEIPAOEIG OIKOJSOHIK®OV UAIK®OV, AATOHEI®OV, NAong QpUOE®WG BIOTEXVIOV
Kal Biognxaviov, IX0uoTpo@eimv, oivonolciwv, epyactnpinv, §evodoxeimv, Texvika- Oikiakad kal Epnopika
MoAukataoTtnpara, Epnopiag Suleiag, EniXeipnosig Zwotpopwv - dappeg , Enefepyaciag kai Epnopiou
Mappdpwv, Mnxavoupyeia, Etaipeieg MpopnOeiag 'EToipou okupodéparog, Eneepyaociag — KaTaokeung kai
Epnopiou Z18fpou kal aAoupiviou.

NéunTtog ouvTeAeoThG: MNa Super Market, Tpaneleg kar EATA.
‘EKTOG OUVTEAEOCTNG: Na EpyooTAcIa napaymyng NAEKTPIKNAG EVEPYEIAG.

‘EBSoH0G ouvTeEAEOTAG: MNdA NAPAYWYIKEG HOVADEG TOIHEVTOU.

O EKAOCTOTE AVWOTATOG O UWYOG YEVIKOG I €181KOG OUVTEAEOTNG SV HNOPEi va opIoTei Népav Tou dekanAdciou
TOU YEVIKOU OUVTEAEOTN TNG KATOIKIag».

210 onpeio autd Oa npénel va ava@epOei 0TI CUPPWVA HE TRV un. apiBuo 199/2022 AngpOcica andégaocn Tou
AnpoTikoU ZupBouldiou Anpou Kipng- AAiBepiou Ta dnpoTika TEAN kabapioTNTAG-NAEKTPOPWTICHOU £XOUV
onpepa wg £EAG:

ZuvTeAEoTNG ZuvTeAeoTn g
OiKIaKnGg EnayyeAparikng Xpnong
Xpnong (ava 1.p. o€ €)
(ava 1.p. o€ 1,00&1,25
€)
0,95&1,05

Eniong, ocUNP®vVA HE TA OTOIXEiId MOU TNPOUVTAl OTNV OIKOVOHIKR UNNPEcia Tou ARHOU, TO GUVOAO TwV
TETPAYWOVIKOV HETPWV NAEKTPOSOTOUHEVMV XMPWV YIid OIKIOKA Kdl €NAYYEAMATIKR XPAON Kard Ttnv
24/01/2024, pe Baon nivakeg Tng AEAAHE A.E. , €xouv wg £EAG:

XPHZH AKINHTOY ZYNOAO T.M. KTIZMATQN
OIKIAKH 2.139.444,00 m?
ENATTEAMATIKH 349.423,00 m?
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ZYNOAO 2.488.867,00 m?

NpoBAEWeIC E003WV AVTANOJOTIKOU XAPAKTAPA OIKOVOUIKOU £Toug 2024.
ra to £ro¢ 2024, ra avausvoueva nood cionpa&nG unép TnG avranodoTIKNG unnpeoia¢ kabapioTnrag -

NAEKTPOPWTIOUOU, AauBavolévwv unown TV avTioToixwv noowv cionpa&ng Trou érou¢ 2023 kabw¢ Kai Tou
avapevopuevou nooou orov K.A. 32, avapéverail va £€xouv wg £€n¢ AauBavovrag unowiv TrnG ICXUOUOEG TIHEG:

IZXYOYZEZ TIMEZ OIKIAKHZ XPHZH ANA TK

T.M. OIKIAKAG IoxUouoa Tign ava T1.4. ZUvoAo €003V
XpRong (2) AnpoTik®V TeEA®V
(1) Ka@apioTnTa kai
NAEKTPOPWTICHOU ava
TK (1)*(2)
AK AAIBEPIOY 295.041,00 1,05 309.793,05
AK KYMHZ 224.543,00 1,05 235.770,15
TK ATIOY BAAZIOY 26.152,00 1,05 27.459,60
TK ATIOY 19.796,00 1,05 20.785,80
FEQPrioy
TK ATIOY IQANNOY 126.637,00 1,05 132.968,85
TK ATIOY AOYKA 66.153,00 1,05 69.460,65
TK ANAPONIANQN 45.918,00 1,05 48.213,90
TK ANQ 13.039,00 1,05 13.690,95
KOYPOYNIOY
TK ANQ NOTAMIAZ 13.783,00 1,05 14.472,15
TK APIFYPOY 40.265,00 0,95 38.251,75
TK AYAQNAPIOY 102.985,00 1,05 108.134,25
TK AXAAAEPHZ 56.461,00 1,05 59.284,05
TK BEAOYZ 32.326,00 0,95 30.709,70
TK BITAAQN 34.144,00 1,05 35.851,20
TK BPYZHZ 42.109,00 1,05 44.214,45
TK TABAAA 23.542,00 0,95 22.364,90
TK AYZTOY 33.929,00 0,95 32.232,55
TK ENOPIAZ 27.843,00 1,05 29.235,15
TK ZAPAKQN 41.408,00 0,95 39.337,60
TK OAPPOYNIQN 6.709,00 0,95 6.373,55
TK KAAIOY 24.787,00 1,05 26.026,35
TK KAAHMEPIANQN 33.895,00 1,05 35.589,75
TK KATQ 9.630,00 1,05 10.111,50
KOYPOYNIOY
TK KHMQN 23.403,00 1,05 24.573,15
TK KONIZTPQN 57.468,00 1,05 60.341,40
TK KOZKINQN 21.521,00 0,95 20.444,95
TK KPEMAZTOY 9.388,00 1,05 9.857,40
TK KPIEZQN 49.511,00 0,95 47.035,45
TK AENOYPQN 15.891,00 0,95 15.096,45
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TK MAKPYXQPIOY
TK MAAETIANQN
TK MANIKIQN

TK METOXIOY
AIP®YQN
TK MONOAPIOY

TK NEOXQPIOY
TK OKTQNIAZ
TK OSYAIOOY
TK OPIOY
TK MAPOENIOY
TK NETPIQN
TK MAATANAZ
TK MPAZINOY
TK NYPrioy
TK NYProy
TK TAZIAPXQN
TK TPAXHAIOY
TK QPOAOI1I0oY
ZYNOAA

AK AAIBEPIOY

AK KYMHZ

TK ArIOY BAAZIOY
TK ATIOY FrEQPrioy
TK ATIOY IQANNOY
TK ArIOoY AOYKA
TK ANAPONIANQN

TK ANQ
KOYPOYNIOY
TK ANQ MOTAMIAZ

TK APTYPOY

TK AYAQNAPIOY
TK AXAAAEPHZ
TK BEAOYZ

TK BITAAQN

TK BPYZHZ

TK TABAAA

TK AYZTOY

TK ENOPIAZ

TK ZAPAKQN

11

4.788,00
14.284,00
7.215,00
29.778,00

52.686,00
31.159,00
60.381,00
117.569,00
32.797,00
17.397,00
77.491,00
42.958,00
21.991,00
14.330,00
29.003,00
23.453,00
10.995,00
32.892,00

2.139.444,00 m?

T.H.

€nayyeApaAaTikng

XPRong
(1)

126.021,00
46.139,00
1.026,00
1.634,00
6.824,00
3.523,00
1.845,00
1.082,00

221,00
6.880,00
25.194,00
8.022,00
7.848,00
3.444,00
1.548,00
1.294,00
2.140,00
1.361,00
3.565,00

1,05
1,05
1,05
1,05

1,05
1,05
1,05
1,05
1,05
0,95
0,95
1,05
0,95
1,05
1,05
1,05
0,95
1,05

IoxUouoca Tign 2023
ava T.J.

(2)

1,25
1,25
1,25
1,25
1,00
1,00
1,25
1,25

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,00
1,25
1,25
1,25

AAA: 9ZE6QAP-WYBO

5.027,40
14.998,20
7.575,75
31.266,90

55.320,30
32.716,95
63.400,05
123.447,45
34.436,85
16.527,15
73.616,45
45.105,90
20.891,45
15.046,50
30.453,15
24.625,65
10.445,25
34.536,60
2.207.118,60 €

IZXYOYZEZ TIMEZ EMAITEAMATIKHZ XPHZHZ ANA TK

2UvVoAo £003wV
AnpoTik®V TeEA®V
Ka@apioTnTa kai
NAEKTPOPWTICHOU ava
TK (1)*(2)
157.526,25
57.673,75
1.282,50
2.042,50
6.824,00
3.523,00
2.306,25
1.352,50

276,25
8.600,00
31.492,50
10.027,50
9.810,00
4.305,00
1.935,00
1.294,00
2.675,00
1.701,25
4.456,25
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TK OAPPOYNIQN
TK KAAIOY
TK KAAHMEPIANQN

TK KATQ
KOYPOYNIOY
TK KHNQN

TK KONIZTPQN
TK KOZKINQN

TK KPEMAZTOY
TK KPIEZQN

TK AEMOYPQN

TK MAKPYXQPIOY
TK MAAETIANQN
TK MANIKIQN

TK METOXIOY
AIP®YQN
TK MONOAPIOY

TK NEOXQPIOY
TK OKTQNIAZ
TK OSYAIOOY
TK OPIOY

TK MAPOENIOY
TK METPIQN
TK MAATANAZ
TK MPAZINOY
TK NYPrioy
TK NYProy

TK TAZIAPXQN
TK TPAXHAIOY
TK QPOAOIIoy
ZYNOAA

187,00

2.619,00

2.827,00
32,00

2.889,00
14.085,00
1.275,00
467,00
8.592,00
7.579,00
253,00
516,00
318,00
2.839,00

3.436,00
4.905,00
5.891,00

10.943,00
1.919,00
1.098,00

11.333,00
4.572,00
2.211,00

532,00
1.088,00
3.133,00

753,00
3.520,00

349.423,00 m?

1,00
1,25
1,25
1,25

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,00
1,25
1,25
1,00
1,25
1,25
1,25
1,00
1,25

AAA: 9ZE6QAP-WYBO

187,00

3.273,75

3.533,75
40,00

3.611,25
17.606,25
1.593,75
583,75
10.740,00
9.473,75
316,25
645,00
397,50
3.548,75

4.295,00
6.131,25
7.363,75

13.678,75
2.398,75
1.098,00

14.166,25
5.715,00
2.211,00

665,00
1.360,00
3.916,25

753,00

4.400,00

432.806,25 €

Suvenwg yia To 2024, Ta avauevoueva nood sionpa&ng unép Tng avranodoTIKNG unnpeoiac kalapiornrag -
NAEKTPOPWTIOUOU avauéveTal va €Xouv w¢ e§NG AauBavovrag unoywiv Tng IoXUOUCEG TILEG:

XPHZH T.M. EZOAA €
OIKIAKH 2.139.444,00 m? 2.207.118,60€
ENAIT/KH 349.423,00 m? 432.806,25€
ZYNOAO 2.488.867,00 m? 2.639.924,85€
KAE NEPITPA®H MPOTAZH NPOYMOAOIIZMOY 2024(€)
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0311.001

TEAOZ KAGAPIOTHTAZ KAI
PQTIZMOY

2.639.924,85€

2111.001

TAKTIKA EZOAA AMO TEAH
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPO®QTIZMOY [MOE
1n BEBAIQZH]

804.016,88€

3211.001

TEAH KAOGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPO®QTIZMOY[NOE
BEBAIQMENA]

410.252,15€

FENIKO ZYNOAO

3.854.193,88 €

NpoBAEWeIc Sdanavwv avranodoTIKOU XapaKTpd OIKOVOUIKOU £Toug 2024.

O1 apHOdIEG UNNPECIEG AAUBAVOVTAG UNOYWN TOUG TA AVWTEPW OTOIXEIA, KATAPTIOAV TOV aKOAOUBO nivaka HE TIg
npoBAenOPeEVEG Sanaveg Nou aPopoUV TN AEIToupyia THG UNNPECIiag kKadapIOTNTAG KAl PWTICHOU Kdl anaiTeiTal
va kaAu@OoUv anod Ta avTioToiXxa £00da TNG UNnpegiag kadapioTNTag:

MINAKAZ B’ - MPOBAENMOMENEZ AANMANEZ ETOYZ 2024

KAA NEPIrTPA®H NPOTAZH NPOYMOAOIIZMOY 2024 (€)
20-60 AMOIBEZ KAI EEOAA 1.802.531,78 €
NPOZQMNIKOY
20-61 AMOIBEZ AIPETQN KAI 37.200,00 €
TPITQN
20-62 NAPOXEZ TPITQN 237.343,48 €
20-63 ®OPOI TEAH 9.200,00 €
20-64 EZOAA KINHZHZ 2.000,00 €
META®OPIKQN MEZQN
20-66 AAMANEZ NPOMHOEIAZ 769.399,83 €
ANAAQZIMON
20-6726.01 ZYMMETOXH AHMOY 340.457,33 €
®OZAA NEPIQEPEIAZ
STEPEAZ EANAAOZ
20-6729 AOIMEZ YNOXPEQTIKES 235.029,00 €
EIZ®OPEZ (TEAOZ TA®HZ)
20-71 ATOPEZ KTIPIQN 66.500,00 €
TEXNIKQN EPFQN KAI
NPOMHOEIEZ MATIQN
20-73 ErKATAZTAZEIZ 1.783,90 €
HAEKTPO®QTIZEMOY
KOINHZ XPHZHZ
20-81 NAHPQMEZ YNOXPEQZEQN 935.929,38 €
(N.0.E.)
20-85 NPOBAEWEIZ MH 383.606,18 €

EIZMNPA=HZ EIZNPAKTEQN
YNOAOINQN

FENIKO ZYNOAO

4.820.980,88 €
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2Tnv KYA 63726/28.07.2023 (®EK 4795/28.07.2023 TeUX0G B'): NMapoxn odnyi®v yid TV KATapTion
TOU NpoiinoAoyiopoU TwV SHHMV, OIKOVOMIKOU £€TOUG 2024 pEPIKN Tpononoinon Tng un’ ap. 7028/2004

(B’ 253) anogpaong kai oTo apOpo B.3.2.ueTa&l AAA®V avapEPETal OTI «..00G NPOG TNV ICOTKEAIGH TOV

avTanodoTIK®OV TEA®V oTov NPpolUnoAoyIioCHO auToU, 0TO OKEAOG TWV 008wV Aaupaveral unoywn HeTa&u

AAAwv (CUHneEPIAAUBAVOHEVOU TOU OXETIKOU XPNHATIKOU unoAoinou) n npoodokia sionpaewv ano
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OPEIAEG AVTANOJOTIKAMOV TEA®WV NAPEAOOVTWV OIKOVOHIK®V TV (SnA. 32-85) kal Ta £€00da anod naAai£g

o@eIAég, nou BepaiwvovTal To TpEXov £T1oG (KAE 21). AlgukpivideTal OTI, Yid TOV UNOAOYIOHO TWV

£NICQEAAEI®V OThV gionpa&n o@eIA®V ano avranodoTika TéAn, 6a xpnoigonoinBei avaAoyikd o TUNOG

nou opileTal 0TV NApoucd KOIVI) UNOUPYIKR andgacn yid TOV UNOAOYIOHO TOU OUVOAOU TwV
enio@alsiov (KAE 85)".

AvTioTOIXa, OTO OKEAOG TWV danavwv, yia Tnv 1I000kéAion AappavovTtal unown HeTa&§l GAAwv kai ol

dandaveg napeAOOVT®WV OIKOVOUIK®V ETWV, Nou dev nAnpwOnkav (KAE 81).»

To OGUVOAIKO NOOO MNMOU EYYPAPETAlI OTO NMPOUNOAOYIGHO TOU OIKOVOHIKOU £TOUG 2024, ano oPeIAEg
napeAOOVTWV OIKOVOUIK®OV eTOV K.A.E (32) gival cuvoAika 3.874.513,63 €, ev® o1 eNICPAAEiG OPEIAEG
K.A.E. (85) 3.829.180,29 €, o1 oeIAEG and avranodoTikd TEAN NapeABOVTWV OIKOVOHIK®V TV (K.A.E.
20-81) 935.929,38 €, o1 enicPaleig opeIAég and avranodoTikd TéAn unoloyifovrai K.A.E. (20-85) aTig
383.606,18 €.

ZUVEN®G, o1 anaveg Nnou analTolvTal yid TV KAAUYN TOV avayk®Vv ThG UNNPeciag kadapioTnrag Kai

PWTICHOU yia To £€T0G 2024, avalEVETAl va avéEAOouv ouvoAika oto Uyog Twv 4.820.980,88 €.

H auinon Twv danavev TngG unnpeciag, opeileTal kara kUpio Adyo oTnv au§non TNG TIMAG TOU
NAEKTPIKOU PpEUHATOG KATA Ta TEAEUTaia Xpovia, TRV av§non Tou HIGOO0AOYIKOU KOOTOUG Kal Thv au§non
TOU KOOTOUG TWV Kauoipwv. Maparnpoupail 011, S3EV UNAPXEl ICOCKEAICT TWV AVTANOJSOTIK®OV UNNPECIOV

KaTa - 966.787,00€ 'Onwg QAiveTal KAl CUYKEVTPOTIKA OTOV NAPAKAT® nivaka:

ZYTKENTPQTIKOZ NINAKAZ
ANTAMOAOTIKQN EZOAQN-AAMANQN KAOAPIOTHTAZ & HAEKTO®QTIZMOY ME BAZH TIZ IZXYOYZEZ
TIMEZ
nY 2024 ME BAZH TIZ IZXYOYZEZ MPOTEINOMENEZ AANANEZ NY AMOKAIZH
TIMEZ 2024 (1) -(2)
1) (2)
3.854.193,88 € 4.820.980,88 € -966.787,00€

32T0 onHEio auTo Oa BsAa va avaPépw, 0TI OTIG NPOBAENOHEVEG SANAVEG TOU £€TOUG 2024 £X€l CUHUNEPIANPOEI
TO TEAOG TAPRG, TO ONoio UNoAoyileTal CUN@P®VA HE TO CUYKEVTPWTIKO nivaka TEAoug Tapng yia Aqpo Kiung-
AAIBepiou HE TO apiOp. np. 108153/15-12-2023 pe AAA PMN8M46MTA6-Z89 £yypa®o TnG .

lNa 1o Afnpo KUpng- AAIBEpiou 01 NOOOTNTEG TWV ACTIK®OV AnoBART®WV TnG nap. 1 Tou apdpou 38 Tou v.4819/21
Onwg TpononoiNOnKe kai ICXUEI KAl TO NocO HE TO onoio eniBapuveTal o ARHOG yia To TEAog Tapng Tou 2022
oTov MY Tou 2024 avaAuTikd ava@EPETal KATWOEV:

YMOAOrIIZMOZ TEAOYZ TA®HZ 2022

ETOZ 2022
AHMOZz ZYNOAO MOZOTHTEZ ETOZ 2022 ZYNOAO TEAOZ TA®HZ (20€/tn)
KYMHZ AAIBEPIOY 11.751,45 235.029,00
ZYMMNEPAZMATA

AapBavovtag unoywn Ta WG Avw eKTEBEVTA, TOCO OCOV APOPA TO CUVOAO TOV TETPAYWVIKOV HETPWV YIA OIKIAKK

Kal €NAyyeApATIK) Xprion 00O Tad OIKOVOUIKA OTOIXeEia nou avaAuTikd naparéénkav, anaireitai _av&non
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OUVTEAECTWV SNUOTIK@WV TEA®WV OTO ARHO HAG, NPOKEINEVOU va KAAu@Oei To auEnuévo KOOToG AgIToupyiag Tng
unnpeoiag kabapioTnraG-nAsKTPOPWTIOHOU, NMOU OPEIAETAlI KAaTa kuUpio Aoyo ornv au&non TNG TIUAG Tou
NAEKTPIKOU PeUNATOG KATA Ta TeEAgutaia xpovia, Tnv auv&non Tou HICO0AOYIKOU KOOTOUG, Tnv au&non Tou

KOOTOUG TWV KAUOIH®WV KaBwg¢ £niong unoxpewTikr karaBoArn Tou TéAoug TaPing.

Suvouwidovrag, nporeivovral Ta &G avaAuTikd ava NePinTworn 1a avwTéEpw £XoUV WG £ENG, O OX£0N TOOO UE
Td TETPAYWVIKA HETPA OO0 KAl UE TAd avapuevoueva égoda:

NEEZ TIMEZ OIKIAKHZ XPHZHZ ANA TK

T.H. OIKIGKAG XpPRONG TigR 2024 ava T1.y. Z0voAo 003wV ava TK
(1) (2) (1)*(2)
AK AAIBEPIOY 295.041,00 1,40 413.057,40
AK KYMHZ 224.543,00 1,40 314.360,20
TK ArIOoY BAAZIOY 26.152,00 1,40 36.612,80
TK ArIOY FreQPrioy 19.796,00 1,40 27.714,40
TK ArIOY IQANNOY 126.637,00 1,40 177.291,80
TK ArIoy AOYKA 66.153,00 1,40 92.614,20
TK ANAPONIANQN 45.918,00 1,40 64.285,20
TK ANQ KOYPOYNIOY 13.039,00 1,40 18.254,60
TK ANQ MOTAMIAZ 13.783,00 1,40 19.296,20
TK APTYPOY 40.265,00 1,40 56.371,00
TK AYAQNAPIOY 102.985,00 1,40 144.179,00
TK AXAAAEPHZ 56.461,00 1,40 79.045,40
TK BEAOYZ 32.326,00 1,40 45.256,40
TK BITAAQN 34.144,00 1,40 47.801,60
TK BPYZHZ 42.109,00 1,40 58.952,60
TK FTABAAA 23.542,00 1,40 32.958,80
TK AYZTOY 33.929,00 1,40 47.500,60
TK ENOPIAZ 27.843,00 1,40 38.980,20
TK ZAPAKQN 41.408,00 1,40 57.971,20
TK OAPPOYNIQN 6.709,00 1,40 9.392,60
TK KAAIOY 24.787,00 1,40 34.701,8
TK KAAHMEPIANQN 33.895,00 1,40 47.453,00
TK KATQ KOYPOYNIOY 9.630,00 1,40 13.482,00
TK KHMNQ2N 23.403,00 1,40 32.764,20
TK KONIZTPQN 57.468,00 1,40 80.455,20
TK KOZKINQN 21.521,00 1,40 30.129,40
TK KPEMAZTOY 9.388,00 1,40 13.143,20
TK KPIEZQN 49.511,00 1,40 69.315,40
TK AENOYPQN 15.891,00 1,40 22.247,40
TK MAKPYXQPIOY 4.788,00 1,40 6.703,20
TK MAAETIANQN 14.284,00 1,40 19.997,60
TK MANIKIQN 7.215,00 1,40 10.101,00
TK METOXIOY AIP®YQN 29.778,00 1,40 41.689,20
TK MONOAPIOY 52.686,00 1,40 73.760,40
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TK NEOXQPIOY 31.159,00 1,40 43.622,60
TK OKTQNIAZ 60.381,00 1,40 84.533,40
TK OSYAIOOY 117.569,00 1,40 164.596,60
TK OPIOY 32.797,00 1,40 45.915,80
TK MAPOENIOY 17.397,00 1,40 24.355,80
TK NETPIQN 77.491,00 1,40 108.487,40
TK MAATANAZ 42.958,00 1,40 60.141,20
TK MPAZINOY 21.991,00 1,40 30.787,40
TK NYPrioy 14.330,00 1,40 20.062,00
TK NYProy 29.003,00 1,40 40.604,20
TK TAZIAPXQN 23.453,00 1,40 32.834,20
TK TPAXHAIOY 10.995,00 1,40 15.393,00
TK QPOAOrIoy 32.892,00 1,40 46.048,80
ZYNOAA 2.139.444,00 m? 2.995.221,60 €
TETPANQNIKQN

OIKIAKHZ XPHZHZ &
ZYNOAO EZOAQN ANO
OIKIAKH XPHZH

NEEZ TIMEZ ENAITEAMATIKHZ XPHZHZ ANA TK

T.M. ENAYYEAHATIKAG XPHIONG Tigyn 2024 ava Z0volAo ava TK
1) T.H- (1)*(2)
(2)

AK AAIBEPIOY 126.021,00 1,75 220.536,75
AK KYMHZ 46.139,00 1,75 80.743,25
TK ArIOoY BAAZIOY 1.026,00 1,75 1.795,50
TK ArIOY FreQPrioy 1.634,00 1,75 2.859,50
TK ArIoY IQANNOY 6.824,00 1,75 11.942,00
TK ArIoy AOYKA 3.523,00 1,75 6.165,25
TK ANAPONIANQN 1.845,00 1,75 3.228,75
TK ANQ KOYPOYNIOY 1.082,00 1,75 1.893,50
TK ANQ MOTAMIAZ 221,00 1,75 386,75
TK APTYPOY 6.880,00 1,75 12.040,00
TK AYAQNAPIOY 25.194,00 1,75 44.089,50
TK AXAAAEPHZ 8.022,00 1,75 14.038,50
TK BEAOYZ 7.848,00 1,75 13.734,00
TK BITAAQN 3.444,00 1,75 6.027,00
TK BPYZHZ 1.548,00 1,75 2.709,00
TK TABAAA 1.294,00 1,75 2.264,50
TK AYZTOY 2.140,00 1,75 3.745,00
TK ENOPIAZ 1.361,00 1,75 2.381,75
TK ZAPAKQN 3.565,00 1,75 6.238,75
TK ©OAPPOYNIQN 187,00 1,75 327,25
TK KAAIOY 2.619,00 1,75 4.583,25
TK KAAHMEPIANQN 2.827,00 1,75 4.947,25

16
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TK KATQ KOYPOYNIOY
TK KHNQN

TK KONIZTPQN
TK KOZKINQN

TK KPEMAZTOY
TK KPIEZQN

TK AEMOYPQN

TK MAKPYXQPIOY
TK MAAETIANQN
TK MANIKIQN

TK METOXIOY AIP®YQN
TK MONOAPIOY
TK NEOXQPIOY
TK OKTQNIAZ

TK OZYAIOOY

TK OPIOY

TK MAPOENIOY
TK METPIQN

TK MAATANAZ

TK MPAZINOY

TK NYPrioy

TK NYProy

TK TAZIAPXQN

TK TPAXHAIOY
TK QPOAOrIoy

ZYNOAA TETPATrQNIKQN
ENATTEAMATIKHZ
XPHZHZ & ZYNOAO
EZOAQN AMNO
EMAITEAMATIKH XPHZH

32,00
2.889,00
14.085,00
1.275,00
467,00
8.592,00
7.579,00
253,00
516,00
318,00
2.839,00
3.436,00
4.905,00
5.891,00
10.943,00
1.919,00
1.098,00
11.333,00
4.572,00
2.211,00
532,00
1.088,00
3.133,00
753,00
3.520,00

1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75

349.423,00 m?

AAA: 9ZE6QAP-WYBO

56,00
5.055,75
24.648,75
2.231,25
817,25
15.036,00
13.263,25
442,75
903,00
556,50
4.968,25
6.013,00
8.583,75
10.309,25
19.150,25
3.358,25
1.921,50
19.832,75
8.001,00
3.869,25
931,00
1.904,00
5.482,75
1.317,75
6.160,00
611.490,25 €

NEEZ TIMEZ ENAITEAMATIKHZ XPHZHZ ANA TK EKTOZ TQN KATQTEPQN ANAG®EPOMENQN KATHIOPIQN

T£AoG, va onUEIWOEi 0TI OTOV NAPAKAT® Nivaka ava@EpovTal e15IKEG KATNYOPIEG 01 onoieg avaAvovTal wg £§AG:

KaTtnyopisg

MNa eniXeIPROEIG OIKOSOHIKOV
UAIK®V, AaToHEi®V, Nndong PUOEWG
BloTeXVI®V Kal BloUNXaviwv,
IXOuoTpopeinv, oivonoigiwv,
gpyaoTnpinv, §evodoxeinv,
Texvika- OIkiaka kai Epynopika
NMoAukataoTApaTta, EYnopeiag
SuAeiag, ENIXEIPAOEIG ZWOTPOPDV
- dapueg , Enggepyaciag kai

17
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STEYAOHEVOI X®POI HEXPI 6.000

T.M.

TIHA
1,75 €


ΑΔΑ: 9ΖΕ6ΩΛΡ-ΨΒΟ


AAA: 9ZE6QAP-WYBO

Epnopiou Mapudpowv, ZTEYAOHEVOI X®Wpol anod 6.001 T.J. 1,00 €
Mnxavoupyeia, ETaipeieg Kal ave
MpopnOsiag EToipou
okupodéparog, Ene§epyaaiag -
KaTtaokeung kai Eynopiou Z18npou
Kal aAoupiviou
X®pol pn ZTeyaopévol HEXPI 6.000 1,50 €
T.H.
Xwpoi pn ZTeyacpévol anod 6.001 0,45 €
T.H. KAl v
lNa Super Market, Tpaneleg kai ZTeyacpévol Xmpol HEXpl 6.000 2,50 €
EATA T.H.
ZTeyaocpévol xmpoil anod 6.001 T1.p. 1,00 €
Kdl Ave
Xwpoi pn ZTeyacpévol pExpl 6.000 2,00 €
T.H.
Xwpoi pn ZTeyacpévol anod 6.001 0,60 €
T.H. KAl v
lNa epyooTaoid napaymwyng STEYAOHEVOI X®PoIl HEXP! 6.000 3,00€
NAEKTPIKNAG EVEPYEIAG T.H.
STEYAOoHEVOI X®POoIl ano 6.001 T.y. 2,30 €
Kdl avew
Xwpol un ZTeyacpévol HEXP! 6.000 3,00 €
T.H.
Xwpol un EZTeyacpévol ano 6.001 0,90 €
T.H. KAl Avw
lNa epyooTaocia napaymyng STEYAOHEVOI X®PoI HEXP! 6.000 2,50 €
TOIHEVTOU T.H.
ZTeyaocpévol Xmpoil anod 6.001 T1.p. 1,50 €
Kdl Ave
Xwpoi pn ZTeyacpévol péxpl 6.000 1,80 €
T.H.
Xwpoi pn ZTeyacpévol anod 6.001 0,54 €

T£Aog, yia akivnTa nou XpnoigonoioUvTadl yid KOIVW@EAEIG, HN KEPSOOKONIKOUG Kal PIAavOpwnikoUg okonoug

€va ouvteAegotn 0,95€/ 2.

MapaTnpoUHE OTI, YId TOUG OTEYACHEVOUG XMPOUG MOoU XpnoigonoioUvTdl WG Karolkia, pia avnon karda

35,70%, TwV £003wWV O CUYKPION ME TO 2023 VW, YId TOUG OTEYAOHEVOUG XWPOUG ENAYYEAHATIKAG XPRAONG

T.M. KAl Ave

Hia auEnon kata 41,28% TwV E008WV O€ OXEoN HE TO 2023,

ZYTKENTPQTIKOZ NMINAKAZ

ANTAMOAOTIKQN EZOAQN-AAMANQN KAOAPIOTHTAZ & HAEKTO®QTIZMOY

NY 2024 ME BAZH TIZ NPOTEINOMENEZ AAMANEZ MY AMOKAIZH
IZXYOYZES TIMES 2024 (1) - (2)
(1) (2)

3.854.193,88 €

4.820.980,88 €

-966.787,00€

NnY 2024 ME BAZH TIZ NEEZ NPOTEINOMENEZ AAMANEZ MY AMOKAIZH
TIMES 2024 (1) - (2)
(1) (2)
4.820.980,88 € 4.820.980,88 € 0,00€

Ta dnpoTIKA TEAN Nou avapEépovTal oTNV napoucd anogaacn, eniBaAAovTal o€ KGO NepinTwon Kal oTa akivnTa
nou BpiokovTal €KTOG OXediou NOAEWG KAl EKTOG OPiwWV OIKIOH®V TV KoivoTATwv, 3edopévou OTI 0 ARpOG
KUpng- AAIBepiou, napéxel unnpecieg kaABAPIOTNTAG KAl NAEKTPOPWTICHOU KAl OE AUTEG TIG NEPIOXEG. O POPOG
Yia TOUG NAEKTPOJOTOUHEVOUG XMPOUG NAPAMEVEI WG EXEI.

18
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=EvV®, YId TO £€T10G 2024 e§akoAouBoUv va 1oXUouV ol KaTtwO1 anaAAayEg:

MAHPHZ ANAAAATH AHMOTIKQN TEAQN

e 'Anopol.

e TOAUTEKVOI HE TECOEPA NPOOCTATEUOHEVA TEKVA KAl AVW, HE ETHOIO OIKOYEVEIAKO £1000NHA £WG
30.000¢€.

e TpiTEKVOI HE TPia NPOOTATEUOHEVA TEKVA HE ETIOI0 OIKOYEVEIAKO £1003nNHa €éwg 20.000¢€.

e ’'ATOpA HE avannpia HE NOCOOTO avannpiag HEYaAUTEPO N i00 Tou 67%, KAl ETHOI0 OIKOYEVEIAKO
€1000nHa £€m¢ 30.000¢€.

e Xnpog - Xnpa nou dev £xel TeAéoel AAAO yapo, HE 1 | 2 NPOOTATEUOHEVA TEKVA KAl ETNOIO
OIKOYEVEIOKO £1003nNpa éwg 20.000€.

e MOVOYOVEIKEG OIKOYEVEIEG TWV MEPINTOOEWV AMNOKTNONG TEKVOU - WV XWPIG YApo i Xwpig
OUHP®WVO CUHBIWONG TWV YOVEWV, HE NPOCTATEUOHEVA TEKVA KAl ETAOIO OIKOYEVEIAKO £1003nHa
£w¢ 20.000€.

e Makpoxpovia Avepya Zeuydapia ( navw and 1 £€T0G ) o1 onoiol gival eyyeypapHévol oTa HNTP®A
Tou OAEA, dnA®vouv oTnv popoAoyikn dnAwon HOvo pHia kaToikia émwg 120 T.4. Kal €XOUV ETHOI0
OIKOYEVEIAKO £1003NHa éwg 7.000€.

ANAAAATH AHMOTIKQN TEAQN KATA TO 50%
e TOAUTEKVOI HE TECOEPA NPOCTATEUOHEVA TEKVA KAl AVW, HE ETIO10 OIKOYEVEIAKO £1003nHa ano 30.0001

£m¢ 40.000€.
e TpiTEKVOI JE TPia NPOOTATEUOHEVA TEKVA HE ETNOIO0 OIKOYEVEIAKO €1003npa and 20.001 £éwg 30.000€.

e ATOpa ME avannpia pHE NOCOOTO avannpiag MEYAdAUTEPO R i0O0 TOu 67% kai £TACIO OIKOYEVEIAKO
€1000nHa ano 30.001 £¢wg 40.000¢€.

e Maxkpoxpovia Avepyol ( navw and 1 €rog ) o1 onoiol Ba gival eyyeypappévol aTta pnTpwa Tou OAEA,
dnAmvouv oTnv QopoAoyik SNAMON HOVO Hia KAaTolKia £éwG 120 T.H. KAl £XOUV ETOCIO0 OIKOYEVEIAKO
€1000nHa £€wg 7.000€

MNa Tnv epapyoyn TOV WG dvw anaAAay®v anaiTeital n airnon Twv v 3uvdpel dikaloUX®wV SNHOTOV
va &evTaxboUv OTIG OXETIKEG nNPoBAEWPeIG npookolifovrag Ta avTioToixa JikaioAoynTika nou
anodeikvUouv TRV duvaTtoTnTa €vra§ng Toug.

AapgpBavopévou unown oTi Katda Tn diarain TnG nap.4 Tou apb.1 Tou N.25/75 ONwG TpONonoiNOnkKe o€
NePINTWON KAOOPICHOU NEPICOOTEPWV CUVTEAECTOV, 0 ARJHOG YVWOTONOIEI UNOXPEWTIKA oTh AEH Tpeig
(3) HOVOV OUVTEAEOTEG, €vav yid TIG KATOIKIEG, €vav yia KOIVWOQEAEIG, HN KEPSOOKOMNIKOUG Kal
@IAavOpwnIKoUG oKonouUG Kal £vav yid Toug AoinoUg XMPOoUG ENAYYEAHATIKNAG XPHOEWG, KaBopilel OTI
0a yvwoTtonoinoel oTn AEH TOU OUVTEAECTEG TWV KATRYORIWV 1,2 kal 3 kal 6d Nnpoodiopicel NAACHATIKO
€HUBAdOV yia TIG AOINEG KATNYOPIEG UNOXPEMV CUHP®VA HE TO VOHO. }

AkoAouOnoe dialoyikrn oudnTnon onou HeTa&lu aAAwv avapEépdnkav Ta €§AG:

K.ARHApXoG: { ..... 3Tnv ouacia gival n np®TN av§non and 1o 2016, yiaTi To KOOTOG {WNG £XEl avEBEI UNEPOYKA,
£XOUHE €va aGvolyHa w¢G dfHOG Nou 3ev HNOPOUHE va To KAciooupe and aAAoU.... Asv eipaocTte TpeAoi yia va
Bafoupe auEnoeig , aAAd To KAVOUHE yid va €ipaoTe BIOCIHOI KAl aSIonNpeneiG.....

K.OWHAG, eNIKePAAnG peifovog avTinoAiTeuong : {......... Agv £xoupe kataAaBel noio givail To Avolyyd ... To gixape
nel Ta okounidia 6a Ta NANPAOOOUHE XpUoA®I... SV ival AUon auTn yia évav 3P0 Nou gival KovTa oTov noAiTn,
BAénoupe TNV €UkoOANn AUON.... Agv €ival cwWOTO OXI HOVO OIKOVOHIKG aAAd kail NoAITIKa ....FiveTal gia TepaocTia
avginon ...Ta AepTda nou 0a NApoupE €ival yia va KAAUWOUHE Thv TpUNa Kai Ol yid va KaVOUHE NapeUPBACEIq
oTnNV KabapioTNTA KAl TOV NAEKTPOPWTIOHO...... karaypnpifoupe ka1 6a kKAaTaPUYOUHE OTNV ANOKEVTPWHEVN av
o1 au&noeiq gival CUVVOUEG....}

K. Kékng, enike@alAng TnG nooovog avTinoAiteuong :{....... Asv gival Tomikn auTtodioiknon aAAd pia KpaTikh
Ynnpeoia nou gopoloyeital Ta ouviOn unoduyia nou gival o1 SNUOTEG... Ta Adikd VOIKOKUPIA CNK®VOUV TO
959% TnG popoAoyidaq...... MpoTeivoUuME va PNV Yivel kadia at§non yia Toug dnHoTeG aAAd augnon yida TiG ETaIpEieg
...... KaTraynifoupe......}
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K. MIAaGTtng, snikealAng TnG eAdacocovog avtinoAiteuong : {.....To &inge o ARMAPXOG OeEV HOU €£€KAEIVE O
MpoUnoAoyioHOG ... @a vTpeNOHoUV va eNiBapUvm Toug SNHOTEG yiaTi €ival NoAAd Ta €00da ... NPENEI va Yivel
Yia 1000keAIOTEI 0 MPOUNOAOYIGHOG ......... >

( OAGkANnpn n dialoyiki oU{ATNON €ival KATAYEYPAHHEVN GTNV AMOHAYVNTOP®OVNOTN TWV NPAKTIK®V)

MapakaAoUKE yia TNV ARYN TNG OXETIKNG anopaong.
Z1Tnv ouvéxeia o NMpoedpog kKaAeoe TO CUNPBOUAIO ONWG ANOPACICElI OXETIKA.

To dnpoTIKO ZUHBOUAIO apoU éAaBe unown Tou:

- Tnv un. ap. 33/2024 pe AAA(PAXMNQAP-8A5) andégpaon TnG AnpoTtikng EmiTtponng .
- Tnv eionnynon

- Tnv avaQpepOHEVN OXETIKR VOHOOETia

- To yeyovog OTiI 3ev KaTtaTtédnke kapia AAAn nporaon.

- Tnv Npotaon unepynifouv dekanévre dnHoTikoi CUHBOUAOI: K.K.ZEpBag FeE®wpPyI0G, ZTPOUHNNOUANG
rempyiog, Anpag Kowvoravrivog,Anpou NMavayi®tng ,Mappag Apyupiog,dalnpéag BaciAeiog,
MaoTpokmoTag NikoAaog, BoTton — KoAAIa Zogia, XouAlapag ZTapariog, AyyeAonoulog Mavayiortng
,Manadioxog Nempyiog,Kokkog NikoAaog ,Zapapdag XprnoTog,Kotoapng MFewpyiog kai Manoutong
Nowpyog.

- Tnv NpoTtaon karayn@ifouv enTd dnHoTIKOi CUHBOUAOI: K.K. . OwHAG AnUATPIOG, MNdTtoa — Owua
ApeTR, MEEN Mapyapita, XpioTonouAog BagiAsiog , @aAacoivou AAeEavdpa , BAaxog AvaoTaoiog Kai
Kékng KwvoravTivog

- 0 dnMOTIKOG OUHBOUAOG K. MIAGTNG YNPigel AEUKO .

AMO®PAZIZEI KATA NAEIOWH®IA

KaBopidel Ta TEAR kaBaplOoTNTAG KAl NAEKTPOPWTIOHOU YIA TO OIK. £T0G 2024, WG £EAG :

NEEZ TIMEZ OIKIAKHZ XPHZHZ ANA TK

T.H. OIKIAKNG XPRoNG TigA 2024 ava T1.4. 20voAo £003wv ava TK
(1) (2)

(1)*(2)
AK AAIBEPIOY 295.041,00 1,40 413.057,40
AK KYMHZ 224.543,00 1,40 314.360,20
TK ArIOY BAAZIOY 26.152,00 1,40 36.612,80
TK ATIOY FrEQPrioy 19.796,00 1,40 27.714,40
TK ArIOY IQANNOY 126.637,00 1,40 177.291,80
TK ArIOoY AOYKA 66.153,00 1,40 92.614,20
TK ANAPONIANQN 45.918,00 1,40 64.285,20
TK ANQ KOYPOYNIOY 13.039,00 1,40 18.254,60
TK ANQ MNOTAMIAZ 13.783,00 1,40 19.296,20
TK APTYPOY 40.265,00 1,40 56.371,00
TK AYAQNAPIOY 102.985,00 1,40 144.179,00
TK AXAAAEPHZ 56.461,00 1,40 79.045,40

20
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TK BEAOYZ

TK BITAAQN

TK BPYZHZ

TK FTABAAA

TK AYZTOY

TK ENOPIAZ

TK ZAPAKQN

TK OAPPOYNIQN
TK KAAIOY

TK KAAHMEPIANQN
TK KATQ KOYPOYNIOY
TK KHNQN

TK KONIZTPQN
TK KOZKINQN

TK KPEMAZTOY
TK KPIEZQN

TK AEMOYPQN

TK MAKPYXQPIOY
TK MAAETIANQN
TK MANIKIQN

TK METOXIOY AIP®YQN
TK MONOAPIOY
TK NEOXQPIOY
TK OKTQNIAZ

TK OSYAIOOY

TK OPIOY

TK MAPOENIOY
TK METPIQN

TK MAATANAZ

TK MPAZINOY

TK NYPrioy

TK NYProy

TK TAZIAPXQN

TK TPAXHAIOY
TK QPOAOIIoyY

ZYNOAA
TETPANQNIKQN
OIKIAKHZ XPHZHZ &
ZYNOAO EZOAQN ANO
OIKIAKH XPHZzH

21

32.326,00
34.144,00
42.109,00
23.542,00
33.929,00
27.843,00
41.408,00
6.709,00
24.787,00
33.895,00
9.630,00
23.403,00
57.468,00
21.521,00
9.388,00
49.511,00
15.891,00
4.788,00
14.284,00
7.215,00
29.778,00
52.686,00
31.159,00
60.381,00

117.569,00

32.797,00
17.397,00
77.491,00
42.958,00
21.991,00
14.330,00
29.003,00
23.453,00
10.995,00
32.892,00

2.139.444,00 m?

1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
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45.256,40
47.801,60
58.952,60
32.958,80
47.500,60
38.980,20
57.971,20

9.392,60
34.701,8
47.453,00
13.482,00
32.764,20
80.455,20
30.129,40
13.143,20
69.315,40
22.247,40
6.703,20
19.997,60
10.101,00
41.689,20
73.760,40
43.622,60
84.533,40
164.596,60
45.915,80
24.355,80
108.487,40
60.141,20
30.787,40
20.062,00
40.604,20
32.834,20
15.393,00
46.048,80

2.995.221,60 €

NEEZ TIMEZ ENAITEAMATIKHZ XPHZHZ ANA TK
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AK AAIBEPIOY

AK KYMHZ

TK ATIOY BAAZIOY
TK ArIOY FreQPrioy
TK ATIOY IQANNOY
TK ArIoy AOYKA
TK ANAPONIANQN
TK ANQ KOYPOYNIOY
TK ANQ MNOTAMIAZ
TK APTYPOY

TK AYAQNAPIOY
TK AXAAAEPHZ

TK BEAOYZ

TK BITAAQN

TK BPYZHZ

TK TABAAA

TK AYZTOY

TK ENOPIAZ

TK ZAPAKQN

TK OAPPOYNIQN
TK KAAIOY

TK KAAHMEPIANQN
TK KATQ KOYPOYNIOY
TK KHNQN

TK KONIZTPQN

TK KOZKINQN

TK KPEMAZTOY

TK KPIEZQN

TK AEMOYPQN

TK MAKPYXQPIOY
TK MAAETIANQN
TK MANIKIQN

TK METOXIOY AIP®YQN
TK MONOAPIOY

TK NEOXQPIOY

TK OKTQNIAZ

TK OSYAIOOY

TK OPIOY

TK MAPOENIOY

TK NETPIQN

TK MAATANAZ

TK MPAZINOY

TK NYPrioy

22

T.H. ENAYYEAHATIKAG XPHONG
(1)

126.021,00
46.139,00
1.026,00
1.634,00
6.824,00
3.523,00
1.845,00
1.082,00
221,00
6.880,00
25.194,00
8.022,00
7.848,00
3.444,00
1.548,00
1.294,00
2.140,00
1.361,00
3.565,00
187,00
2.619,00
2.827,00
32,00
2.889,00
14.085,00
1.275,00
467,00
8.592,00
7.579,00
253,00
516,00
318,00
2.839,00
3.436,00
4.905,00
5.891,00
10.943,00
1.919,00
1.098,00
11.333,00
4.572,00
2.211,00
532,00
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TigR 2024 ava
T.H.
(2)
1,75

1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75

Z0voAo ava TK
(1)*(2)
220.536,75
80.743,25
1.795,50
2.859,50
11.942,00
6.165,25
3.228,75
1.893,50
386,75
12.040,00
44.089,50
14.038,50
13.734,00
6.027,00
2.709,00
2.264,50
3.745,00
2.381,75
6.238,75
327,25
4.583,25
4.947,25
56,00
5.055,75
24.648,75
2.231,25
817,25
15.036,00
13.263,25
442,75
903,00
556,50
4.968,25
6.013,00
8.583,75
10.309,25
19.150,25
3.358,25
1.921,50
19.832,75
8.001,00
3.869,25
931,00
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TK NYProy

TK TAZIAPXQN
TK TPAXHAIOY
TK QPOAOrIoy

ZYNOAA TETPATrQNIKQN
ENATTEAMATIKHZ
XPHZHZ & ZYNOAO
EZOAQN AMNO
EMAITEAMATIKH XPHZH

NEEZ TIMEZ ENAITEAMATIKHZ XPHZHZ ANA TK EKTOZ TQN KATQTEPQN ANAG®EPOMENQN KATHIOPIQN

T€AoG, va onpeInOEei 0TI OTOV NApakaTw nivaka avapEpovral €151KEG KATNYOPIEG o1 onoieg avaAvovTral

WG £EAG:
KaTtnyopieg

Ma eniXEIPHOEIG OIKOSOHIKOV

UAIK®V, AaToHEIi®V, Nndong PUOEWG

BloTeXVI®V Kal BiognXaviwv,
IXOuoTpopeinv, oivonoigiwv,
epyaoTnpinv, Eevodoxeinv,
Texvika- Oikiaka kai Epynopika
MoAukaraoTipara, Epnopeiag
Suleiag, ENIXEIPOEIG ZWOTPOPHOV
- ®appeg , Enegepyaoiag kai
Epnopiou Mapudapwyv,
Mnxavoupyeia, ETaipeieg
MpounOeiag EToigou
okupodéparog, Enegepyaaiag -
Kataokeung kai Egnopiou Z18npou
Kal aAougiviou

lNa Super Market, Tpaneleg kai
EATA

Na epyooTacia napaymwyng
NAEKTPIKAG EVEPYEIAG

MNa epyooTacia napaywyng
TOIHEVTOU
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1.088,00 1,75
3.133,00 1,75

753,00 1,75
3.520,00 1,75

349.423,00 m?

T.M.

STEYAOHEVOI X®PoIl HEXP! 6.000
T.H.

ZTEYAOHEVOI X@WpPol anod 6.001 T.4.
Kal avew

Xwpol un ETeyaoHévol HEXpl 6.000
T.H.

Xwpol un ETeyacuévol ano 6.001
T.H. Kal Avw
STEYAOHEVOI X®POI HEXP! 6.000
T.H.

STEYAOHEVOI X®POoIl anod 6.001 T.y.
Kdl avew
Xwpol un ETeyaoHévol HEXP! 6.000
T.H.

X®pol pn =ZTeyacpévol ano 6.001
T.H. KAl Ave
ZTEYAOHEVOI XWPOI HEXPI 6.000
T.H.

ZTEYAOHEVOI X@WpPol anod 6.001 T.4.
Kal avw
X®pol pn ZTeyaopévol HEXPI 6.000
T.H.

X®pol pn =ZTeyacpévol anod 6.001
T.H. Kal Ave
ZTEYAOUEVOI XWPOI HEXPI 6.000
T.H.
2TEYAOUEVOI X®POI anod 6.001 T1.p.
Kdl ave

AAA: 9ZE6QAP-WYBO

1.904,00
5.482,75
1.317,75
6.160,00
611.490,25 €

TIHA
1,75 €

1,00 €

1,50 €
0,45 €
2,50 €
1,00 €
2,00 €
0,60 €
3,00 €
2,30 €
3,00 €
0,90 €
2,50 €

1,50 €
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X®pol pn ZTeyacpévol HEXPI 6.000 1,80 €
T.H.
X®pol pn ZTeyaocpévol anod 6.001 0,54 €

T.H. KAl Avw

-TéAog, yia akivnTa Nnou XpnoIHOoNoIoUVTdl Yid KOIVWPEAEIG, HN KEPSOOKONIKOUG Kal PIAavOpmnikoUG oKonoug

£€va ouvteAegotn 0,95€/ 2.

Ta dnpoTika TEAN nou avagEépovTal oTnV napoucda andégpaacn, eniBaAAovral og kKAOE NEPINTWON KAl OTA akivnTa

nou BpiokovTdl EKTOG OXEDIOU NOAEWG KAl €KTOG OpiwV OIKICH®V TwV KolvoTATwvV, dedopdévou OTI 0 ARHOG

KUpung- AAIBepiou, NapEXEl UNNPECIEG KAOAPIOTNTAG KAl NAEKTPOPWTICHOU KAl OE AUTEG TIG NEPIOXEG. O POPOG

Y14 TOUG NAEKTPOJOTOUHEVOUG XMPOUG NAPAMEVEI WG EXEI.

lNa 1o €106 2024 e§akoAouBoUv va 1IoXUoUV oI KaTtwB1 anaAAayEg:
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MAHPHZ ANAAAATH AHMOTIKQN TEAQN

‘Anopol.

MOAUTEKVOI HE TECCOEPA NPOCTATEUOHEVA TEKVA Kdl AV, HE ETAOIO OIKOYEVEIAKO £1003NHA €WG
30.000¢€.

TpIiTEKVOI PE TPia NPOOTATEUOHEVA TEKVA PE ETIOIO0 OIKOYEVEIAKO £1003Npa £éwg 20.000€.

‘ATOoHa HE avannpia HE N0CooTO avannpiag HEYaAUTEPO 1) ioo Tou 67%, KAl ETHCI0 OIKOYEVEIAKO
€1000nHa £€wg 30.000¢€.

Xnpog - Xnpa nou dev €xel TeAéoel aAAo yapo, M€ 1 | 2 NPOCTATEUOHMEVA TEKVA KAl ETNOIO
OIKOYEVEIAKO £1003npa éwg 20.000¢€.

MOVOYOVEIKEG OIKOYEVEIEG TWV MEPINTOCEWV AMNOKTNONG TEKVOU - WV XWPEIG YAHo i Xwpig
OUHP®WVO CUHBIWONG TWV YOVEWV, HE NPOCTATEUOHEVA TEKVA KAl ETAOIO OIKOYEVEIAKO £1003NnHa
£w¢ 20.000€.

Makpoxpovia Avepya Zeuyapia ( navm anod 1 £€1og ) ol onoiol €ival Eyyeypagdévol oTa HNTP®A
Tou OAEA, dnA®wvouv oTnVv popoAoyikrn 3nAwon HOvo Hia katoikia €w¢g 120 T.4. KAl £XOUV ETACIO
OIKOYEVEIAKO £1003NHa £éwg 7.000€.

ANAAAATH AHMOTIKQN TEAQN KATA TO 50%

MOAUTEKVOI HE TECCEPA NPOCTATEVUOHEVA TEKVA KAl AVW, HE ETAOI0 OIKOYEVEIAKO €1005nHa anod 30.0001
£m¢ 40.000€.

TpiTEKVOI HE TPia NPOCTATEUGHEVA TEKVA HE ETIOI0 OIKOYEVEIAKO £1003NKa ano 20.001 éwg 30.000¢€.

ATopa HE avannpia HE NooooTo avannpiag HeydAUTEPO 1 i00 TOU 67% KAl £TNOCIO OIKOYEVEIAKO
€1000npa ano 30.001 £éwg 40.000¢€.

Makpoxpovia Avepyol ( navm anod 1 £1og ) ol onoiol Oa €ival eyyeypapdHévol oTa HnTpma Tou OAEA,
dnAmvouv oTnv QopoAoyikn SNAMON HOVO Hia KaTolKia £éwG 120 T.H. KAl £XOUV ETHOCIO0 OIKOYEVEIAKO
€1000nHa £€w¢g 7.000€

MNa Tnv epappoyn TOV WG Avw anaAAay®v andaiTeital n airnon ToOV v SUVApel 3IKaloUX®WV SNUOTAOV
va &evTaxboUv OTIG OXETIKEG nNPoBAEYeIG npookolifovrag Ta avTioToixa JikaloAoynTika nou
anodeikvUouv TRV duvaTtoTnTa €vra§ng Toug.

AapBavopévou unoywn oTi katd Tn diarain TnG nap.4 Tou apb.1 Tou N.25/75 ONwG TpOoNonoiNOnkKe o€
NeEPINTWON KAOOPICHOU NEPICCOTEPWV CUVTEAEOT®V, 0 AHOG YVWOTONOIEI UNoXpewTIKAG oTn AEH TpEig
(3) pOVOVv OUVTEAEOTEG, €vav yid TIG KATOIKIEG, €vav Yia KOIVWOQEAEIG, HN KEPSOOKONIKOUG Kal
@IAavOpwnikoUG OKOMNOUG Kdl £€vav yid TougG AoinoUg XmWPoug eNayyeAHATIKAG XPHOEWG, kabopidel oTi
0a yvwoTtonoinoel oTn AEH TOU CUVTEAECTEG TWV KATNYORIWV 1,2 kal 3 Kal 6d Nnpoodiopicel NAACHATIKO
€UBadAv yia TiIG AOINEG KATNYOPIEG UNOXPEWV CUHP®VA HE TO VOHO.
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A@oU dsv undpxel GAAo O£pa yia ouliTnon AUeTal n ocuvedpiaon.

N’ auto YPAPTNKE KAl UNOYpPAPTNKE TO NAPOV NPAKTIKO.

O MNpoedpog A.Z Ta péAn Tou A.Z.

AkpIBEG anoonacua
O MNMpoedpog A.Z

ZépBag Fempylog

AAA: 9ZE6QAP-WYBO
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